
Nodokļu departamenta aizrādījums.

Valdības iestāžu paziņojumi

Brīvības pieminekļa komitejai
iemaksājuši ziedojumus: Rīgas I. iec.
komiteja Ls 2905, 3. iec. — 2454, 5. iec. —
1491, 6. iec. — 1490, 10. iec. - - 3356,
11. iec. — 2108 un 12. iec. — 1513, Vents-
pils apriņķa komiteja — 1409, Jēkabpils —
200, Bauskas — 319, Valmieras — 578,
Ludzas — 853, Talsu — 421, Liepājas
pilsētas komiteja — 1256, Daugavpils —
862, Rīgas garnizona — 1335, Latvijas
bankas galv. direktors — 1510, ārlietu
ministrija — 1212, Rīgas muita — 886,
Andrejs Gusevs — 500, Valsts kontrole —
500 un citas mazākas summas. Kā lielākie
ziedotāji minami: gumijrūpniecības_ akc.
sab. „Kvadrats" Ls 1000, Rīgas krāšanas
un aizdošanas b-ba — 500, Latvijas auto-

mobiļu un aero klubs — 300, Vācu teātra
biedrība katru nedēļu pa 50 latu, studentu
vienotne ,,Līdums" —150, akc. sab. ,,Ape-
kol" — 120; pa simts latu: Ventspils
latviešu biedrība, F. Sudmals un A. Ostups
Ventspilī, Rīgas traktieru īpašnieku b-ba,
Fricis Bērziņš, Georgs Rudzītis, Fricis
Nāruns, firma Gunār Haagensen, Latvijas
bankas darbinieku krāj-aizdevu s-ba, kali-
grāfs A. Švipste, firma P. Boehm, Jona-
tāna biedrība, Jonatāna krāj-aizdevu s-ba,
tirdzn. s-ba ,,Systema ", universitātes dar-
binieku krāj-aizdevu kase. Mazākas
summas un pa latam ziedojuši daudzi
simti un tūkstoši. Visiem paldies!

Priekšsēdētājs, Valsts Prezidents
G.Zemgals.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 12. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Stru-
teles pagasta un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā ,,Abava" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Tukuma apr. Jaunpils
pag. Apšauju un Linumērces ezeru līmeņu
pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Struteles un apkārtnes meliorācijas sa-
biedrībā ,,Abava ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Saraksts
par zvērinātu advokātu palīgiem

un privātadvokātiem,
kuri pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas

apgabaltiesas rajonā 1930. g. 1. pusē.
I. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
(ietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Trauciņš Kārlis,
2. Stiprais Ļubov,
3. Munkevičs Kirils,
4. Frīden'bergs Richards,
5. Gutmans Ābrams,
6. Brakmans Gothards,
7. Krieviņš Bruno,
8. Kronbergs Nikolajs,
9. Ollenšteins Jāzeps,

10. Vīgants Artūrs,
11. Saltups Eduards,
12. Vinters Jānis,
13. I.aninš Aleksandrs—... JM ^
— _ r— ,,

14. Žagars Ļevs,
15. Blankenšteins Ananijs,
16. Volkovs Jānis,
17. Brants Kārlis,
18. Kurzemnieks Maigons,
19. Zinģelis Izaks,
20. Rimša Kurts,
21. Levin Debora,
22. Zariņš Jānis,
23. Gurvičs Jāzeps,
24. Gutmans Izraels,
25. Dzelzits Olga,
26. Rotbergs Aleksandrs,
27. Forgačs Italo,
28. Panders Eberhards,
29. Transehe Heinrichs,
30. Mi.ncs Edgars,
31. Mincs Morics,
32. Krecers Frīda,
33. Liepiņš Herberts,
34. Dekerts Konrāds,
35. Jevelsons Jēkabs,
36. Rapoports Jāzeps,
37. Preisbergs Jānis,
38. Rudakovs Ļevs,
39. Sīpols Richards,
40. Breikšs Jānis,

41. Vasiļkovs Nils,
42. Sticinskis Verners,
43. Pusuls Voldemārs,
44. Hafners Maksis,
45. Heikings Vilhelms
46. Viļenčiks Jevgeņijs,
47. Lerchs Helmuts,
48. Lube Konstantīns,
49. Brēms Gerhards,
50. Millers Vilhelms,
51. Svemps Leo,
52. Dreibants Vilhelms,
53. Bramanis Teodors,
54. Lange Erichs,
55. Prēvalds Jānis,
56. Matsons Vladimirs,
57. Švarcs, Edgars,
58. Kīglers Rūdolfs,
59. Vanags Konstantīns,
60. Lāčgalvs Aleksandrs,
61. Dobržinskis Teodors,
62. Sprogis Nikolajs,
63. Danenbergs Kārlis,
64. Eljašovs Michails.

11. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apelācijas instancē.

1. Fleišmans Mendels,
2. Sanders Tālivalds,
3. Jakobsons Alfrēds,
4. Tichomirovs Michails,
5. Ramats Ernests,
6. Neuhauss Arno,
7. Sverdlins Levs,
8. UllLs Jānis,'
9. Kronbergs Mārtiņš,

10. Jakobsons Ita,
11. Stūre Žanis,
12. Balod Nora,
13. Tīcmanis Kārlis,
14. Doka Aleksandrs,
15. Bērziņš Nikolajs,
16. Lēvenbergs Zallijs,
17. Grīns Jānis,
18. Kasperovičs Vladislavs,
19. Danenbergs Voldemārs,
20. Blūmentals Estere,
21. Melnbrencis Oskars,
22. Gurevičs Boriss,
23. Jeselsons Šmerels,
24. Zvirbulis Līna,
25. Homo Hansis,
26. Skujskubre Andrejs,
27. Birkmanis Artūrs,
28. Titelbachs Kurts,
29. Raichels Leons.

III. Privātadvokāti, kuri nav zvēri-
nātu advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā kā pirmā
instancē.

1. Frīdenbergs Andrejs,
2. Vilciņš Erasts,
3. Rēķis Pēteris,
4. Dulbe Aleksandrs,
5. Grāmatiņš Antons.

IV. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apelācijas instancē.

1. Ēverss Pēteris,
2. Dāvis Pēteris,
3. Stakalders Jānis,
4. Lūsis Kārlis,
5. Dančauskis Jānis,
6. Gailits Kārlis,
7. Liepiņš Jānis,
8. Čairodaievs iēkabs,
9. Kalniņš Fēlikss,

10. Treumans Eduards,
11. Tatārs Jūlijs,
12. Gailis Vilis,
13. Grīnvalds Pēteris,
14. Orniņš Jānis,
15. Grāvers Andrejs,
16. Lapiņš Mārtiņš,
17. Miklaševičs Boļeslavs,
18. Blēze Gustavs,
19. Prīlaps Viļums,

20. Ozollapa Jānis,

21. Sakums Emīls,
22. Donis Jēkabs,
23. Vītums Pēteris,

"24. Melbārds Alberts,
25. Pētersons Krišjānis.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanis.
Sekretārs 0. Blumberss.

Valsts bibliotēkai
laikā no 1929. g. 1. oktobra līdz 1930. g.
1. janvārim dāvinājušas grāmatas, brošū-
ras un laikrakstus sekošas personas un
iestādes:

Prof. Šmidts. Thtob, E. H. Tyn-
ryceKo-pyccKift cjionapb. Doegen, W.
Kriegsgefangene Volker. Bd. 1. Plāķis,
Prof. Leišu valodas rokas grāmata.
Blese, E. Latviešu uzvārdu studijas I.

Livens, Irma. Hoffmanns, G. A.
Anleitung zur Chemie. II. Aufl. .

Carlson, Alice. Carlson, A. Diser-
tācija. Ulrich Fūtrer und sein ,,!ban".

Kooperatīva sab. ,,Palma" Brazī-
lijā, caur Eichmaņa kdzi: CnviHHK'b

pvccKaro Bt BpasHJiHH. Pauls, J. Jesus
rokās, Rīta Rasa. 1926. un * 1927. g.
Iņķis, J. Pāvila pirmā vēstule, Tesala-
niķiešiem 1—2. Iņķis, J. Dieva prāts.
Jaunais Lihdumneeks 1—11. 1927.un 1928.

Meera \Vehsts. 1925—1928. g. Praweetis,
Daniels. I burtn. Jaunais Lihdumnieks.
2. .burt. 1929. g. 4 atsev. drukātas la-
piņas. Sadzīves lekcijas I. Zīdkopju pie-
zīmju grāmatiņa. 1929.—30. g. Mirdzošas
actiņas. Brazīlijas Latv. Jaunatnes gada
grāmata. 1930. Pravveetis, Daniels. 1929.

Rīgas pilsētas statistiskais bi-
rojs. Rīgas pilsētas statistiska gada
grāmata. 4. izd. 1927.—28.

Trukšans, Ktemens. Buehlmann,
Architektur. I. Teil.

Zāle Andrejs. Cjiy>Ke6Ht>iH npHKasi.
N° 1325. Pieszczek, A. Allgemeiner
Russischer Zolltariff. 13. Jg.

Krasts. Konsuls Prāgā. VVelthandel.
Jg. X. 1929. Xs 21—22.

Čechoslovaķijas sūtniecība. Katz,
Dr. V. .A Thousand Vears of Bohemian
Official Coinage.

Ziebergs, J. Konsuls Bostonā.
Behrnu kristiba, 3 eks. Walther, Dr. C. F.
Runa Reformazijas svvehtkos, 3 eks.
Dallmans, W. Par baznizā eeschanu,
4 eks. Amerikas Latvveeschu Konkor-
dijas Rakstu krahjums I gr., 2 eks. Bo-
stonas Latv. Beedribas statūti. 1891. g.
Amerikas Latv. Tautiskās Sav. Konsti-
tūcija. Amerikas Latv. Taut. Sav.
11 kongr. protokols. Amerikas Latv. Taut.
Sav. III kongr. protokols. Lettonien
Concert . . Boston 1896. (progr.) Baznica
un skola. 1916. g. 2 nep. kompl. Baznica
un skola. 1917. g. 2 nep. kompl. Baznica
un skola. 1918. g. 1 nep. kompl. Ameri-
kas WehstnesiV Bostonā, 1899.—1920.
(nepilnīgi komplekti). Amerikas latv.
luterāņu kalendārs no 1897.—1914. g.
(daži g. trūkst, daži dubletēs), 27 eks.
Sieberg, J. Svvehtdeenas Skolas Lasāma
grahmata. 1920. Abeze, Bostonā. 1919i
Sieberg, J. Angļu valodas mācība II izd.
1902. Sieberg, J. Anglu valodas mācība
I izd. 1895. Amerikas VVehstnesis. 1898. g.
Amerikas Wehstnesis. 1896. g. Annapolis.
Neely's panorāma of our new Possessions.
The United States navy illustrated.
NVashington the City Beautiful. Scenes
of modern New York. Souvenir wiew
Book of the White Mountains. Vievvs
of Chicago. New York, illustrated. 150
Glimpis of Boston. Cambridge-Massachu-
setts. Tne latest views of Philadelphia.
Colorado, California. Northeast and Seal
Harbors.

Vītols, prof. Dr. A. Vītols, pr. Dr. A.
Viens iespējams jautājuma atrisinājums
par lietus ūdeņu noteku no slīpas plāksnes.
Vītols, pr. Dr. A. ing. Plostu kanālu
kinemātiskā aplēse.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— , par: Ls
' 2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '2 8adu 10,—

1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10.

Latvijas valdības j|jL oficiāls laikraksts
Jznāk katru dienu, izņemot d^^^B^R^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JVa2.' Tālrunis 20032 ^fJ^^jļĒPfp ^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgļr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls -4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Nodokļu departamenta aizrādījums.

Par visiem tirdzniecības, rūpniecības un
citiem peļņas uzņēmumiem (pārdotavām,
dažādu preču vai lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu u. 1.1., uzpirkšanas, atkalpārdo-
šanas uzņēmumiem, darba izpildījumiem,
piegādājumiem, viesnīcām, pansijām, kine-
matogrāfiem, darbnīcām, fabrikām, dzirna-
vām, mežrūpniecībām u. 1.1.), kas darbojas
tekošā gadā, kopš pagājušā vai agrākiem
gadiem, to īpašniekiem vai viņu vietnie-
kiem jāiesniedz, saskaņā ar pastāvošo
likumu, līdz š. g. 1. aprīlim, vietējiem no-
dokļu inspektoriem uz noteikta veida
blanketiem paziņojumi par 1929. g. ap-
grozījumu un peļņu.

Atgādinot par šo, Nodokļu departaments
aizrāda, ka:

1) paziņojumu blanketi dabūjami pret
10 sant. samaksu pie visiem nodokļu
inspektoriem, visās Latvijas bankas» no-
daļās, kā arī pilsētu valdēs, kuras izsniedz
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, bet
izpildītie blanketi iesniedzami personīgi,
vai pa pastu attiecīgam nodokļu inspek-
toram:

2) par uzņēmumiem, kuri pārgājuši vai
vēl pāries no viena īpašnieka uz otru.
paziņojumi jāiesniedz tai personai, kura:
piederēs uzņēmums š. g. 1. aprīlī;

3) par uzņēmumiem, kuri atjauno savu
darbību pēc 1. aprīļa, izņemot nākošā
punktā minētos, paziņojumi iesniedzami
divu nedēļu laikā pēc darbības atjauno-
šanas;

4) Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu
vietās (Rīgas Jūrmalas pilsētā, Ķemerēs,
Priedainē, Vecākos, Ogrē un Siguldā) pa-
ziņojumi iesniedzami pēc tekošā gada
vasaras sezonas slēgšanas, bet ne vēlāki
par šī gada 1. novembri, pie kam gadījumā,
ja uzņēmums sezonas laikā pārietu nq
viena īpašnieka uz otru, paziņojumu pie-
nākas iesniegt tai personai, kurai uzņē-
mums piederēs to slēdzot;

5) par paziņojumu neiesniegšanu no-
teiktā terminā draud naudas sods līdz
500 latiem;

6) paziņojumi nav iesniedzami par uz-
ņēmumiem, kas pieder akciju, paju un
citām tamlīdzīgām sabiedrībām, kurām
jādod pārskats par savu darbību. Tāpat
nav iesniedzami paziņojumi par uzņēmu-
miem, kuri uzsākuši savu darbību tekošā
gadā. Pie pēdējiem nepieder uzņēmumi:
a) kuj-i pārcelti no vienām telpām uz otrām,
vai no vienas vietas uz otru, b) kas pār-
gājuši no vienas personas, vai iestādes
otras personas vai iestādes īpašumā un
c) kas kaut gan nedarbojas visu gadu, bet
atjauno savu darbību katru gadu uz
zināmu laiku.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Direktors F. Ķempels.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. februāra lēmuma ir jāpiedalās Struteles pagasta un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā „Abava"

jāņem dalība pie kopējo Apšauju un Linumēnes ezeru līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
* Dalībniekam Māj"*- izmaksa pēc
£ Dalībnieka ' . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka piederošo vai no kuras

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkina Piez.mes

*& vārds un uzvārds . .. esošo māju mēmie- zemes
niederēia dalībnieku

apzīmējums ..„„.', čības grāmatu piederēja
balsu skaitu

?H nosaukums plāniem reģistra Ls

I- Ž^is Neilis Ieguvējs uL^aĶf
™

K.476,459 -? Jaunpils pagasta Jaunpils muižas 1527,- J^JSffS,SSSi±
2. Fricis Baksts īpašnieks Mazapsaujas y)/ „ „ „ ?„ oii, mas uzskatārnas oar pamatu
3. Jānis Egle ,, Paķimši 952 ,, ,, ,, ,, 23o, dalībnieku maksājumu no-
4 Fricis Ker^alvis .... , Pilsāti — 957 „ „ ,, „ 391,— teikšanai un nokārtošanai ka

ļ ģŠ*AAi. ;
?

,„ Lemeši 944 „ „ 61,-
gnas^t^r^lzv^o

6. Alfrēds Vilks (Volfs) ,, Ķimsisi — 942 ,, „ „ „ ^u», -
darbļļ kārtIba uzturēšanas

7. Kārlis Pēpuis ,, Pepuļas 955 ,, ,, ,, ,, 217, turpmāk, neņemot vēra darbu
8. Alberts Gulbis „ Vilites-Gulbja 964 „ „ „ „ 50,— faktisko izma'ksu, kura vai būt
9. Lība Salmiņ īpašniece Taures 18F/39F 3713 „ „ „ „ 368— mazāka vai lielāka.

10. Eduards Ābele īpašnieks Odiņ i 17F38F 3692 „ . ? „ „ „ 294 —
11. Valsts meži ., Bruņniec. virsmežn. — — ,, ,, „ ,, 6682,— -j
12. Valsts pļavas ,, Valsts Jaunpils mežn. — ,, ,, ,, ,, 548,— i

Rīgā, 1930. g. 20. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts

Treilands, A. Mazvversits, J. Lop-
kopība, 1! d. nVUblKOBHM-b, <ī>. 4>.
Feorpadpia. Gūnther, Dr. K. Homeo-
pātisks lopu ārsts. Zimse, J. Dseesmu
rota jaunekļeem un wihreem, I un II d.
Zimse, J. Dseesmu rota jaukteem ko-
reem, IV d. Graese, K. Praktischer
Lehrgang. Gesangbuch f. Kinder. Ka-
lender f. Maschienen Ingenieure.

Endzelins, H. Senancour, Obermann,
T. I. C6opHHKi> CBtAtniH no bhc-
mKOJibHOMy ce.JibCKO-xo3. o6pa3. Bbin. X.
OapMaaeBTH^ecKin b-bcthhkt> N» 4650,
1902 r. Leepiņš, A. Ko pasaules wisums
mahza par Deewa esamibu. Waj wezā
grahmata pastahvves? Latweeschu Isglih-
tibas Beedribas statūti. Deenas Lapas
feļetona pielikums 1904. 9 num. Darbs,
1920. g. JVs 1—11. Muhsu Dzihvve, feļ.
peel. 1907. JV° 4 un 22. Muhsu Laiki,
feļ. peel. 12 num. Muhsu Laiki, feļ.
peel. 1906. 17 num. Jaunās Deenas
Lapas, feļ. peel. 1906. g. 4 num. Gott-
helf, J. Die Schwarze Spinne. FopbKĪH,
M. ZI'BA'b ApxHm> h JlejibKa. Das
Krānzchen. 42. Jg. Ne 1. Der Gute
Kamerad. N° \, 44. Jg. Die deutsche
Heimat. Heft 4. 1926. ripupo^a h
>KH3Hb. ^. II. 1904. Jv ° 1, 2, 10, 11.
FlporpaMMbi ADMamnaro MTenia na
2-oh roA"b. Handbuch f. d. Postverkehr
Mitau, 1917. FIporpaMMbi .aoMaiiiHHro
HTeHiH. 1-BbiH ro/cb. Zeitschrift fūr
Deutsche Bildung. 5. Jg. 10. Heft.
3anpocbi ikhshh. 1910. 6 num. Flpe-
o6paweHie FocnoAa uamero Iucvca
XpHcta. >KypHajn> o6iu,enojie3Hbix-b CB-fe-
j'BHipj. N° 8. 1858. Cbim. orenecTBa.
N» 47. 1861. npHM-bpHbiH nporpaMMbi
npeflMeTOB. JlyxoBHaH 6ecfe\aa. N° 33.
1862 r. Piokckih EnapxiajibHbia Bt^o-
MOCTH. N° 23. 1906. B'BCTHHK'b JlbHflHOrO
A-fejia. N° 6. 1914. Europa Stunde.
6. Heft. 1929. Das zvveite Kommen
Christi. Blātter vom Altmūhltahl. J\fe 42.
1929. Das Buch fūr Aile. Heft 1. 62. Jg.
Der oesterreichische Volkswirt. N° 7.
1929. Fausts, R. Die vvirtschaftlichen
Kāmpfe d. Deutschen Bauerstandes. 1909.
Schmidt. A. Inhaltsverzeichnis. Prag.
1927. Handbuch d. praktischen Toxiko-
logie. Berlin. 1839. Guenard, Madame
Memoires d'Athanaise. T. 2. Bernard.

Oeures. * * * M-lle, Orfeuil et Juliette.
T. 2. Montolieu, J. de Les Chateaux
Suisses. Robinson, de Mary D'Harcourt.
T. 3. Hager, H. Handbuch d. Pharma-
ceutischen Recepturkunst. Lissa. 1850.
Patin, M. Etudes sur les tragiques grecs.
Sophocle. 2 Ed. 1858. Fischer, E. u. G.
Klempner, Ueber eine neue Klasse von
lipoiden Arsenverbindungen. Fausts, R.
Denkschrift. Forstdūngungsversuche in
Mecklenburg. VVieviel Chilesalpeter soli
man dem Acker geben, u. wann muss
das geschehen. Doerell, Dr. Ing. E. G.
Das Superphosphat. Das Superphosphat.
4. Jg. JV° 3—5. 1928. Das Superphosphat,
seine Bedeutung... Das Superphosphat.
5. Jg. N° 1/2. 1929. HHreHCHBHbie Kop-
MOBbie npo.ayKTbi. H. I. H.V.ZIHHKOB'b, B.
HcnbīTanie MauiHH'b no KyjibT. Kaprodp
1914. il>Ka6arieBb. HpoMbiujjieHHaH
cymKa Kapxo(pejiH. ZlvujeHKHH'b. A,
JlajībH'BHLuifl mcnfcĀ. o 6\ojior. norviom.
dpocdp. khctio™ . . . JlennHK-b, A. H.
OT^efb o6"b HcnbīraniH Kop4eBajibHbixi3
MamHH-b. Mo^OMHoe xo3hhctbo. 1909 r.

(38 num.) AjieKcteB-b, H. LļepKOBHbifi
cjicmapb. M. I. 1817 r. VcTaBt ecepoc-
cIhckoh ce^bCKO-xo3HHCTB. na^aTH. Fop-
6vHOB'b, H. A. K MeTOflHKe KOMriJieKcu.

npenoAaBaHHH. 1925. Bo^ocrnoe 3e.M
ctbo. N° 1. 1917 r. Hy>Kftbi ZlepeBHH,
1909 r. (ar iztrūkumiem). KocTHKOB-b.
FHApoMOAyjibHaa iacTb. npaBmia h
nporpaMMbi .... HMnep. A^eKcan^p.
jinuea, 1910. EMejibHHOB-b, H. B,
CejIbCKOX03HHCTBeHHaa SHTOMOJIOrJH 6
CoeA. LUraT. Ctsepn. AwiepHKH. FlepBbifi
mencKin Ka^en^apb na 1904 r. Poccifi-
CK1H MeAHIIHHCKĪH CriHCOR-b. O A0M3m-
hcmI) BoenHTaniH A^Tefl . . . KapinannaH
KHHJKKa A7IH JIK)6HTeJieH 3QMJlQR^Jim.
VoaTTciaHH. Mothbh BHyrpeHHeft otacjikh
KOMHaT-b. HOSMKOBIJ, FpH6HbIH 6ojrB3HH
njiOAOBb^ -b AepeBbeB-b. TpyAH Broporo
BcepocciHCKoro cb-fesAa npeACT. Jibauoro

ABJia. AočpOA'feeB'b, FopoxoBbiecjipHHKH.
SatuHTa pacreniH ort BpeAHTejien. J\Te 1,
1914. JV? 1, 2 — 1913 r. BbicraBKa

CTO Jl-kTb (tjpaHliy3CKOH >KHBOnHCH
1812—1912. KaopeApa lacrnon 30oxexiH
I OTnerb. Bbin. I-bifl. MsaHOBi., npo<p.
M. <P. FIopOAa h KopMi). VcragT) bcc-
POCCĪHCKOH CejIbCKO-X03HHCTB. najiaTbi.
06pa3iiOBbie ycxaBbi KpeAHTHoro h ccyAO-
cSeper. TOBapHiuecTBa. HpaBHJia h npo-
rpaMMbi a^ih npieivia BOcnHTaHHHKOBi> . . .
BcviocTHoe Scmctbo. 1917 r. N» 1—4.
9, 10. Fop6yHOB-b. Mctoahio KOMnjieKC-
noro npenoAaBaniH . . . CKBOpu.OB'b,
XosHHCT3eHHbie paftoHbi EsponeflcKOft
PocciH. I. II.

Rose-Slippens, Ed. Rose-Šlippens,
Būtības ritmos.

Nezināms dāvinātājs caur past-
kastīti — 10 dažādi grāmatu katalogi.
Ebster, Dr. med. 0. Die Unterleibsbrūche.
Der Operettenfūhrer, Her. v. W. Lacko-
Witz. nOMTOBblH AOpOJKHHKļ. POCCJHCK.
HMnepin.

Barons, prof. E. Lačplēsis-Limitists.
No 1.

Schaetzen, abs. jur. Max. Schaet-
zen, M. Das Verfassungsrecht Lettlands.

InternationaleTheosophischeVer-
bruderung. Rudolph, H. Das Geheim-
nis d. Menschennatur.

Stevens, B. Stevens, B. The lden-
tity Theory.

Ārlietu ministrija. 13 dažādu no-
saukumu, 19 avižu un 30 žurn. num.

Rīgas Biržas Komiteja. Jahres-
bericht ueber den Handel Rigas im
Jahre 1880, 1882, 1884—1886. Jahres-
bericht ueber den Handel Rigas im
Jahre 1888—1895, 1901, 1902, 1912—1914.
Phjkckm ToproBbifi ApxHB-b, 1901, 1902,
1903, 1905—1907, 1911, 1915. Rigaer
Handels-Archiv — 20 burtnīcas laikā no
1878.—1915. g. ToproB,ra h CyA0X0A-
ctbo r. Phph, 1901.—1914. g. Riga's
Handel u. Schifffahrt — no 1881-—1914 Jg.

Bļodiņš. „Latvis" 1924. g. un 1925. g.
1 pusg.

Annalen d. Gemeimvirtschaft —
redakc. Annalen der Gemeinvirtschaft —
1—5. |g. 1925—1929.

Latvijas konsulāts Norvēģijā.
(Oslo). Deichmanske-Bibliotek (12 loksn.j

UeHTpaJībHaH Espona -- redakc.
UeHTpajībHaa Espona. III gada izd. 1929.

Revue de l'Enseignement Pri-
maire —redakcijā. Revue de l'Enseigne-
ment Primaire. 39 annee, 1929.

IV. polic. iec. priekšnieka palīgs.
Sargweetā stahvroscho Padomes militschu
kontroles grahmata. Uz Barikādēm.
Ne 2. 1925. Latweeschu tautskolu pro-
tamas projekts 1916. g. Kas jazin
behgļiem atgreeschots Latvijā. 1921. Ļe-
ņ ins, N. Lielais pasākums. Instrukcijas

padomju milicijas miličiem un priekšnie-
kiem. 1919. g. Latvijas Demokrātiskās
Partijas ņrograma un statūti.

Latvju Nac. Sieviešu Līga. Nach-
richten de? Internationalen Frauenbundes.
8. J. 1929.

Rīgas Christian Science biedrība.
Der Herold der Christian Science. 27. Jg.
1929. The Christian Science Monitor.
Vol. XXI. 1928/29.

L'Europe Nouvelle — red. L'Europe
Nouvelle. 12-e annēe. 1929.

Bulletin mezinārodniho agrārniho
Baltische — red. Bulletin mezinārod-
niho agrārniho bureau. 1929. g.

Baltische Presse — red. Baltische
Presse. 1929. g.

La Russie opprimēe — redakc. La
Russie opprimēe. 1929. g.

Messager Polonais — redakc. Messa-
ger Polonais. 1929. g.

Berliner Monatshefte — redakc.
Berliner Monatshefte. 1929. g.

CeroAHH — redakc. CeroAHa. 1929. g.
CeroAHH BesepoMi) — redakc.

CeroAHH BeiepoM-b. 1929. g.
Frimorgen — redakc. Frīmorgen.

1929. g (2 eks.)

Jaunākas Zinas — redakc. Jaunākās
Ziņas. 1929. g. (1 eks.).

Latvis — redakc. Latvis. 1929. g.
(1 eks.).

Rīga —redakc. Rīga. 1929. g. (6 eks.).
Pēdējā Brīdī — redakc. Pēdējā Brīdī.

1929. g. (3 eks.).
Latvija — redakc. Latvija. 1929. g.

(1 eks.).
> Lauku Dzīve — redakc. Lauku Dzīve,
1929. g. (3 eks.).

Sociāldemokrāts — redakc. Sociāl-
demokrāts. 1929. g. (2 eks.).

Lotgales Ziņas — redakc. Lotgales
Ziņas. 1929. g. (3 eks.).

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts
redakc. Izglītības Ministrijas Mēnešraksts.
1929. g. (1 eks.).

Gaida —red. Gaida. 1929. g. (2 eks.).
Valsts bibliotēka izsaka pateicību vi-

siem dāvinātājiem.

Paziņojums.
1930. g. februāra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 17 vēstules bez adresēm,
b) 25 pastkartes bez adresēm,
c) 6 bandroles bez adresēm,
d) 5 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 3 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām,
f) 65 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļāviņš.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka š. g.

„Valdības Vēstnesi" 38. numurā publicētā
Rīgas pilsētas ielu sarakstā Jsfs 41 minētā
Dricānu (Elija) iela atvietojama ar Elija
ielu, jo 1925. g. „Vald. Vēstn." 83. num.
publicētais Elija ielas pārdēvējtimspar
Dricānu ielu attiecas uz Elija (bij. Eļecas)
ielu (pie Maskavas ielas aiz Kijevas ielas).

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Izlabojums.
Š. g. 22. februāra ,,Valdības Vēstnesī"

44. num. publicētos saistošos noteikumos
par pasažieru pārvadāšanu ar auto-
mobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pilsētas
administratīvās robežās, izlabojama kļūda
automobiļu takses sarakstā un Ls 0,60
vietā jābūt Ls 0,30 par pirmiem 360 met-
riem II taksē (ar 1 līdz 2 pasažieriem
naktī) I tipa 3-vietīgiem taksametriem.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 25. februāra lēmumu,
a t s <f'u c ,,Valdības , Vēstneša" 1930. gada
23. numurā iespiesto sludinājumu par Rozālijas
Sīmaņa m. Petrovs meklēšanu, jo minētā
Rozālija Sīmaņa m. Petrovs ir atrasta.

Daugavpilī, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēdētāja vietā Orunduls.

Sekretāra pal. v. i. E. Ā z e n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 26. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 12.aug.
179. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
teidora d. Aukšmuksta meklēšanu, jo minē-
tais Jānis Izidora d. Aukšmuksts ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis

izbeidz Albina-Alberta L o s i n s k a meklē-
šanu, viņa atrašanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 263. numurā.)

1930. g. 28. februārī. JVs 1979.
Miertiesnesis F. Neimani s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841.—846. p. p., meklē Andreju Friča dēlu
Zavicki, dzim. 1903. g. 21. jūnijā, piederīgs
pie Saldus, kurš agrāk dzīvoja Liepājā, Tīklu
ielā JVs 11, aps. pēc sod. !ik, 574. p. 1. d.
(krim. akts JVs 50 — 30. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1930. g. 26. februārī.
Miertiesnesis J. Ocrtman s.

Sekretāra v. i. T. Riekstiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
1930. g. 27. janvārī.

Iekšlietu ministris Ed. L a i m i ņ š
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis,

Viļānu pilsētas
pagaidu saistošie būvnoteikumi.

1. Būvatļauja.
1. §. Pirms būvdarbu sākšanas pie

jaunbūvēm un pārbūvēm vajadzīga pilsē-
tas valdes atļauja.

2. §. Par gruntsgabalu skaitās kvartāla
daļa, kuras robežas un laukums atzīmēts
apstiprinātā pilsētas plānā un grunts-
gabalu aprakstā. Gruntsgabalu apvieno-
šana un sadalīšana šo pastāvošo kvartālu
robežās ir pielaižama tikai ar pilsētas
valdes atļauju. Jauniedalāmo grunts-
gabalu laukumiem un formai jābūt tādiem,
ka to iespējams apbūvēt, saskaņā ar šiem
pagaidu būvnoteikumiem.

3. §. Dēļ būvatļaujas pilsētas valdei
šādā kārtā iesniedzami projekti apstipri-
nāšanai:

a) attiecībā uz visām dzīvojamām un
blakus ēkām, kuras atrodas būvlaidā



' o

un visām dzīvojamām ēkām pa-
galmā jāiesniedz situācijas plāns,
atzīmējot esošās un projektētās būves
mērogā 1:1000 un ieklājot jaunbūves
ar sevišķu krāsu, bet ēkas plānus,
griezumus mērogā 1:100 un ielas
fasādi;

b) attiecībā uz visām saimniecības ēkām
pagalmā pagaidām var tikt iesniegti
situācijas plāns mērogā 1:1000 un
ēkas plāns ar griezumiem mērogā
1:100 bez ēkas fasādēm.
Piezīme. Pilsētas valdes atļauja
vajadzīga arī aku un lielāku
zemes darbu izvešanai.

II. Būvju izvešanas noteikumi.
4. §Viļānu pilsētas territorija, kura

nozīmēta apbūvei, sadalīta šādos rajonos:
a) saimnieciskais rajons, kurā ietilpst

gabali ar JN9JV2 231F—235F, 496F,
249F, 250F, 262F—265F, 499F,
255F—261F un ar saimnieciskā ra-
jona krāsu ieklāto daļu no katoļu
draudzes zemes;

b) dzīvokļu rajons, kurā ietilpst gabali
JM2JM2 31F, 32F, 128F—218F, 494F,
220F—230F, 495F, 236F—248F,
497F, 498F. 251F—254F, 266F—-
270F , 273F—287F, 289F—298F,
500F, 300F—303F, 305F, 501F,
306F—311F, 502F, 312F—322F,
503F, 323F—325 F, 327F—333F,
504F, 334F—361F, 517F. 518F.
362 F—468 F, 505F, 506F. 469 F—-
490F, 507F, 508F, 509F, katoļu
draudzes zemes 98F, 27F (mežniecī-
bai).

5. §. Bez apbūvei nozīmētām zemēm
pilsētas administratīvās robežās ietilpst
neapbūvējami:

a) zāļvietas JVšJVe 219F, 271F, 272F,
288F, 299F, 304F (kapsēta), 38F
(kapsēta), 491F;

b) ielas un laukumi;
c) rezerves gabali JVsJVs 492F un 493F.

III. Saimnieciskais rajons.
6. §. Saimnieciskā rajonā nedrīkst ap-

būvēt vairāk par 40% no gruntsgabalu
laukuma un stūru gruntsgabalu ne vairāk
par 50% no tā. Dzīvojamās ēkas būvlaidā
nedrīkst celt mazākas par 60 mapbūvētā
laukuma.

7. §. Saimnieciskā rajonā ēkas var celt
ne augstākas par 8 m, sadalot tās ne
vairāk kā 2 pilnos stāvos, bez tam šinīs
gruntsgabalos pielaižams izbūvēt dzīvokļu
vajadzībām bēniņus mūra ēkās, bet ne
vairāk kā 65% no tā laukuma. Jumta
stāva laukums var tikt izbūvēts arī pilnīgi,
tādā gadījumā viņš uzskatāms par pilnu
stāvu.

Piezīme, a) Ēku augstums tiek mērots
ielas pusē ēkas vidū no projektētā
ielas līmeņa līdz vainagdzegas (zimzes)
augšas malai;

b) stāvu skaitā netiek ieskaitīts
pagraba vai noliktavas stāvs, kuru
griestu apakšmala nav augstāka par
1 m virs ielas līmeņa, mērojot ēkas
vidū ielas pusē; pagrabu izbūve dzī-
vokļu vajadzībām nav pielaižama.

8. §. Saimnieciskā rajonā pielaižama
slēgta apbūve; tādā gadījumā būvlaidā
jaunceļamās būves jāizbūvē uz pašas
robežas ar pretuguns mūri; ja ēku neceļ
uz robežas, tad ar to jāatkāpjas 4 metri
no robežas.

IV. Dzīvokļu rajons.
9. §. Dzīvokļu rajonā var apbūvēt līdz

20% no gruntsgabalu laukuma un stūra
gruntsgabalu līdz 30%) no tā.

Dzīvojamās ēkas būvlaidā nevar celt
mazākas par 40 m, apbūvētā laukuma.

10. §. Dzīvokļu rajonā ēkas var celt
ne augstākas par 8 m, sadalot tās ne vairāk
kā 2 stāvos, pie kam apdzīvojamo bēniņu
izbūve tiek ieskaitīta kā stāvs.

11. §. Dzīvokļu rajonā slēgta apbūve
nav pieļauta.

12. §. Iestādes, kas pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netīru-
mus, kā arī vispār rūpniecības uzņēmumi
var tikt ierīkotas tikai uz rūpniecības
paredzētiem gabaliem.

13. §. Uz rūpniecības būvēm šie pa-
gaidu būvnoteikumi neattiecas. Viņu
celšanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no
rūpniecības iestādes ļauniem iespaidiem.
Pie dzīvokļu celšanas pie rūpniecības iestā-
dēm jāievēro dzīvokļu rajona noteikumi.

VI. Vispār ējietechniskieno teiku mi.
14. §. Koka būves var būt tikai vien

vai divstāvu, pie kam augstums nedrīkst
būt lielāks par 8 m. Virs otrā koka stāva
nedrīkst būt apdzīvojamās telpas.

15. §. Pie izklaidu būves veida starp
?ēku un kaimiņu gruntsgabalu robežām

jāatstāj 4 m. Starp atsevišķām ēkām, ja
viņas ir no koka, atstājami 8 m un ja tās
celtas no ugunsdroša materiāla — vismaz
6 m, pie kam atstatums starp 2 atsevišķām
un pretī stāvošām ēkām nedrīkst būt
mazāks nekā augstākās ēkas augstums,
mērojot no zemes vidējā līmeņa pie pama-
tiem līdz dzegas virsmalai, ja viena vai
abas no viņām apdzīvojamas.

16. §. Pie tā sauktās dvīņu būves, kur
divi kaimiņi vienojušies celt savas ēkas
zem viena kopēja jumta un saskaņot
ārējā izskatā, viņas var tikt izbūvētas uz
pašas robežas, sadalot ēku uz robežas divās
daļās ar pretuguns mūri.

17.§. Ja atļauta slēgta apbūve ēkas,
pie kaimiņa gruntsgabala robežas jāceļ
ar pretuguns mūri gar šo robežu. Bez
tam pie visām ēkām uz katriem 25 m
garumā, skaitot gar ēkas asi, jāceļ pret-
uguns mūris.

18. §. Pretuguns mūra biezumam plā-
nākā vietā jābūt vismaz 0,25 m un tas
jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta ieseguma.
Ja jumta iesegums ir ugunsdrošs, pretuguns
mūri var nobeigt līdz ar jumta iesegumu,
neizlaižot to virs jumta, pie kam jumta
konstrukcijas koka daļas nevar tikt caur-
laistas mūrim. Pretuguns mūrī, ēkas stāvos
var tikt ierīkotas ailas satiksmei, bet bē-
niņos tikai tajā gadījumā, ja ailās ierīkotās
durvis tiek apšūtas ar skārdu un pierīkota
automātiska durvju aiztaisīšana.

19. §. Būvju daļām, kuras nav uguns-
drošas, jābūt vismaz 25 cm atstatumā no
dūmu vadiem, skaitot no vada iekšējās
sienas.

20. §. Ūdensnotekas nedrīkst laist uz
kaimiņa gruntsgabalu.

21. §. Uz katra gruntsgabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalms vismaz200mlielumā, kas nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

22. §. Caurbrauktuvei pie slēgtas ap-
būves jābūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 m.platumā un 3 m augstumā.

23. §. Div- un trīsstāvu mūra ēkās
nav nepieciešams mūra trepju un uguns-
droša pārseguma ierīkošana, bet trepes
var tikt ierīkotas no koka, apmetot apakš-
pusi. Apmetums nav vajadzīgs, ja trepes
tiek ierīkotas no cieta koka piem. no ozola.

Kāpieniem jābūt pēc formulas 2a-ļ~b=
60 cm, kur a — kāpšļa augstums ne vairāk
par 18 cm; b — platums.

Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpu vietas nedrīkst būt vairāk
par 25 m.

24.§. 2-stāvu koka mājās, kur augšējā
stāva apdzīvojamais laukums ir lielāks par
1002 m jābūt vismaz 2 trepēm 90 cm pla-
tumā ar slīpumu ne vairāk par 45° un
kāpšļiem pēc formulas 2a+b=60 cm
(a — kāpšļa augstums ne vairāk par
20 cm; b — platums).

VII. Sanitārie noteikumi.

25. §. Dzīvojamām un darba telpām,
kurās notiek cilvēka ilgstoša uzturēšanās,
jābūt vismaz 2,50 m augstām un apgaismo-
tām tieši no ārienes, un viņu grīdai ne
mazāk par 30 cm virs zemes līmeņa.

26. §. Uz katra gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņa gruntsgaba-
liem pielaižama arī viena kopēja aka, ja
tā satur pietiekoši daudz ūdens un ērti
pieejama.

27. §. Pilsētas valdei ir tiesība uz
sava rēķina izbūvēt, pārvietot un tīrīt
ūdensnovadus privāto gruntsgabalu ro-
bežās, bez kā īpašnieks par to varētu
prasīt kādu atlīdzību.

28. §. No pilsētas valdes apzīmētos
dabiskos ūdens novadus nedrīkst izlietot
netīrumu novadīšanai.

29. §. Ir aizliegts bez pilsētas valdes
piekrišanas pārvietot jau pastāvošos no
pilsētas valdes apzīmētos ūdensnovadus.

30. §. Pie pilsētas valdes apzīmē-
tiem ūdens novadiem drīkst apbūvēt
gruntsgabalus ne tuvāk par 1,5 m no tā
malas, ja ūdensnovads atrodas grunts-
gabalu robežās. Ja starp ūdensnovadu
un gruntsgabalu atrodas territorijas daļa,
ne platāka par 5 m tā, nododama pierobežu
gruntsgabalu turētāja pagaidu bezmaksas
lietošanā, pie kam šā ūdensnovada revī-
zijas daļa uz pilsētas valdes pieprasījumu
atbrīvojama no pilsētas valdes noteiktā
laikā bez sevišķas atlīdzības.

31. §. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, nedz uz otru gruntsgabalu.

32. §. Samazgu un netīrumu bedrēm
un brīvi stāvošām atejas vietām jābūt
no ielas un kaimiņu robežām vismaz
1,5 m; mēslu, vircas un atejas vietām
jāierīko ūdens cietas bedres ar cieši pie-
gulošu vāku un viņām jābūt vismaz
10 m attālumā no akām.

r^«»j a ~f »

33. §. Atejas jāievieto katrā dzīvokli
saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem (skat.
,.Valdības Vēstnesi" 133. num. no 1927. g.
18. jūnija).

34. §. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
būvlaidā līnijā.

35. §. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām telpām tikai dzīvokļu
rajonā, tādā gadījumā starp dzīvojamām
un kustoņiem nozīmētām telpām, jābūt
neapdzīvotai telpai, vai cieši celtai šķirošai
sienai bez ailām.

36. §. Katrs gruntsgabals jāiežogo.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jāuztur
tās žoga pusdaļas, kuras, skatoties no
pagalma uz kaimiņa robežu atrodas pa
labai rokai.

37. §. Gruntsgabala daļa starp būv-
laidā līniju un ielas malu nevar tikt
apbūvēta un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tās atrasties, izņemot nelielus architek-
tūras izlaidumus 25 cm dziļumā. Viņa
nozīmēta priekšdārzu ierīkošanai.

Piezīme. Uz klātpieliktā plāna priekš-
dārzi izkrāsoti ar zaļu krāsu.

38. §. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem un viņu augstumu
noteic pilsētas valde.

39. §. Katram gruntsgabala īpašniekam
uz ielas gar gruntsgabala malu jāierīko
un jāuztur kārtībā trotuāri pēc pilsētas
valdes aizrādījuma.

40. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienas pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

41. §. Št> noteikumu neievērošanas ga-
dījumā vainīgie tiks sodīti likumos pare-
dzētā kārtībā.

42. §. Atkāpšanās no noteikumiem pie-
laižama vienīgi ar iekšlietu ministra pie-
krišanu.

Pilsētas galva K. Meļņa.
Sekretārs Ābeltinš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgales

apriņķa biezi apdzīvotās vietās.
Pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdē 1930. g.
29. janvārī (prot. Ne 2 22. §) un apstiprināti
ar pašvald. departamenta š. g. 18. februāra
rakstu JVs86501 (publ. „Vald. Vēstn " 1930. g.

45. numurā).

Šo noteikumu 3. § paskaidrot sekosi:
„Veikaliem, kas tirgojas ar alu un

augļu vīniem, tirgošanās laiks ar šiem
dzērieniem piemērojams saskaņā ar likumu
par žūpības apkarošanu."

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētājs F. Malnačs.

Sekretārs A. Znots.

RĪGA

Aizrādījums.
14. martā paiet trīs gadi kopš pirmā

Valsts Prezidenta J. Čakstes nāves.
Šo dienu piemiņas fonds atzīmēs ar klusu
aktu pie nelaiķa kapa. Fonds izdevis
glītu illustrētu piemiņas rakstu krājumu,
no kura atlikums nāk ceļamam piemi-
neklim. To šinīs dienās izplatīt Rīgā un
provincē laipnā kārtā uzņēmušās studentu
organizācijas ,,Austrums ", Līdums" un
,,Ziemeļniece ". Ieteikdama šo vērtīgo
izdevumu katram grāmatu draugam, fonda
valde laipni lūdz parādīt tās izplatītājiem
iespējamo uzmanību un pretim nākšanu.
Grāmata dabūjama arī fonda valdē, pilī 3.
Maksā Ls 6.

Fonda valde.

Valsts un pašvaldību darbinieku
Centrālā savienība

sasauc sestdien, š. g. 22. martā, pulk-
sten 14, Rīgā, Namīpašnieku biedrības
telpās, Brīvības bulv. N° 2/4, ar ieeju
no Merķeļa ielas, pilnvarnieku sapulci.
Starp apspriežamiem jautājumiem atrodas
arī valsts darbinieku tiesiskais un mate-
riālais stāvoklis pensiju, administratīvo
kameru likumprojekti, ārstēšanas jautā-
jumi un citi.

Uz pilnvarnieku sapulci organizācijas
sūta no katriem simts biedriem vienu
pilnvarnieku. Organizācijas, kurām biedru
skaits zem simta, arī sūta vienu pilnvar-
nieku.

Māksla

Roberta Casadesus klaviervakars
Nacionālajā operā.

Sestdien pirmo reizi dzirdējām Rīgā
franču pianistu R. Casadesus. Pēc lielāka
pārtraukuma klavierconcerti Rīgā pat-
laban ir bieža parādība, tomēr šis vakars
pacēlās pāri visiem, jo tas mūs iepazī-
stināja ar izcilus māksliniecisku personību.

Liela vēriena mākslinieks, kurā savienotas
visas izpildītāja pozitīvās īpašības: spoža,
skaidra technika, stingra ritma sajūta,
stila izpratne, dziļa muzikāla kultūra, laba
gaume, dzīvs temperaments, gigantisks
spēks mainās ar apbrīnojami delikātu
piano. Viss izpildījums uzrāda krāsu ba-
gātību, viscauri nojaušama smalka māksli-
nieciska intuīcija. Nekas neupurē liekai
sentimentalitātei, nekas lētiem ārējiem
efektiem, visur ievērota samēra sajūta —
intellekts ar jūtām ciešā kontaktā. Un
taisni šī intelligence, atturība līdzās lielajam
talantam dara viņa spēli visai pievilcīgu
un tai nenogurstoši var sekot ar vislielāko
interesi.

Nopietni sastādītā programmā ietilpa
dažādu laikmetu un stilu pretešķības. Pa-
teicoties dziļai un vispusīgai pianista mu-
zikalitātei un interpretācijas spējām, viņam
gandrīz vienlīdzīgi labi padevās kā Bachs,
tā Bēthovens, Šumans, Šopens un moder-
nisti. Visā pilnībā dzirdējām Bacha
,,Italisko koncertu". Vareni izskanēja
viens no Bēthovena skaistākiem darbiem.

drūmā, nemiera pilnā f-moll sonāte, tā
sauktā ,,apassionata". Tālāka liekas
pianistam ģermāņu jūtu pasaule, un visiem
ģermāņu skaņražu darbiem tas uzspiež
īpatnēju romāņu garu, kurā pārsvaru ņem
tīrais intellekts, kas krasi izcēlās it īpaši
Šūmaņa ,,Papillon" atskaņojumā. Ar
lielu prasmi un smalkumu mākslinieks
vēl nospēlēja Šopena cis-moll scherzo
un franču modernistu Debissi un Ravela
skaņdarbus. Jau pašā sākumā tūdaļ pēc
pirmajām skaņām mākslinieks ieguva mūsu
publikas simpātijas; programmas beigās
ovācijas negribēja rimties un uz klausītāju
neatlaidīgo sumināšanu tas atbildēja ar
vairākām piedevām, kā Šopenu un Debissi.

La.
Nacionālā opera. Pirmdien, 3. martā, ievēro-

jamā franču pianista Roberta Casadesus
pēdējais koncerts. — Otrdien, 4. martā Amandas
Libert s-Reban es 2. viesizrāde ,,Aida "
ar viešņu Amneris lomā. Diriģents Teodors
Reiters. * Trešdien, 5. martā, ,,Džonnijs
uzspēlē". — Ceturtdien, 6. martā, A. Li-
berts-Rebanes viesizrāde ,,NV i n j 0 n a".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 3. martā, pulk-
sten 4.30 pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem
un privātai publikai Lopes de Vegas traģēdija
,,Seviļas zvaigzne". — Otrdien, 4. martā
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē L. Fodora
komēdija ,,Plika kā baznīcas žurka".

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 3. martā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100. Zviedrijas kronu 138,90—139 60
100 Norvēģijas kronu 138,40—139^10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu .... . ... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:

1903. gada 22. marta

fodu It&umi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, 5,90.

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipograf tjājHlU .istabā
Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību un norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā :

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



(Tiesu,
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Jansona lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
18. februārī publicēto 1928. g.
17. decembrī Pabažu pag. ,,Žokos '
mirušā Mārtiņa Mārtiņa dēla
Jansona 1922. g. 21. aprīlī
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Jansona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3469. 28477b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 26. aprīlī
Be|avas pagasta „RagukaInā"
mir. Augusta Jēkaba d. Dārgais
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

" Rīgā, 1930~ g. 18. februārī.
L. JVs 1660. 28483

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 27. martā Igaunijā,
Pērnavā, mirušā Ādama Hein-
richa dēla Tilta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3427

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28487 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 16. novembrī Raunas
pagastā mirušā Jāņa Dāvā
dēla Grunduļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1661

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28496 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 5. oktobrī ' Rīgā
mirušās Ķreinas (Kornēlijas)
Hackeļa m. Segals, dzim. Iza-
kovičs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3486 28500

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Daniels Ābrahama d.
Šeinesons un Fanija (Franja)
Zaula m. Hurvics noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R.Voigta 1930. g. 20. janv.,
reģ. JVs 1038, ar kuru viņi, at-
tiecība uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto laulāto-
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. No 3430. 28509b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Melānijas Juons piln-
varnieka priv. adv. Pētera Rēķa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. februārī publicēto
1929. g. 30. maijā Rīgā mirušā
Vilhelma Antona d.Juona 1923. g.
5. martā pie Rīgas notāra V. Lī-
vena taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Vilhelma
Juona mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas' dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. decembri Kārķu
pag. ,,Bauskas" mirušā Jāņa
Ādama d. Šiliņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3412

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28481 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. ģ. 19. martā Inčukalna
pag. un muižā mir. Jāņa Mār-
tiņa d. Fogeļa (Vogeļa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februār i.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 12. aprīlī Strenču slim-
nīcā mirušā Augusta Jāņa dēla
Kājiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 3323

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28490 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1899. g. 17. decembrī Rīgā mi-
rušās Līzes Jura meitas Belochvo-
stiks (Belochvosčik) dz. Krūmiņš,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušas. L. JVs 3495

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

98484 Sekretāra v. P.Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. gada 1. maijā Rīgā
mirušā Pētera Jāzepa dēla
Belochvostika (Belochvosčik) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3496 28485

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 20. jūnijā Jaunraunas
pag. ,,Vīstučos" mir. Dāvja Kārļa
d. Grauzās ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3454

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28486 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. maija Plāteres
pag. ,,Grantiņos" mirušā Kārļa
Maksitna dēla Michailova ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3487

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28488 Sekr. v. P. Birkens.

|

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. aprīlī Krapes
pagastā „Robežniekos" mirušā
Andreja Reiņa dēla Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas -atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februār i.
L. No 3442. 28489

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. martā mirušā Jāņa
(Ananija)-Andža dēla Ivansona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3436. 28491

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. marta Aiz-
kraukles pag. ,,Rijniekos" mi-
rušā Jāņa Pētera dēla Ban-
dera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3488. 28492

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 15. septembrī
Pededzes pagastā mirušā La-
riona Timoteja dēla Ilario-
nova arī Timofejeva ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L 3441 28493

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. martā Bulduros
mirušā Miķeļa Lapiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem .fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3418 28494

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 201 l.2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1921. g. 24. septembrī
mirušā Gustava Niklasa dēla
Alpa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 2814 28495

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 29. oktobri Slokas pag.
mirušās Līzes Jāņa m. Zaļais,
dzim. Strupe, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1656

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28497 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. augustā Ainažos

mirušā Ado (Ādama) Ado
dēla Strikholma ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
tiz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3494

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28498 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1912. g. 19. jūnijā mir. Miķeļa
(Michaila) Krustiņa d. Platni 'eka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3008

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28499 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Dmitrija Krupinska
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. februārī publicēto
1929. g. 23. jūnijā Pededzes pag.
Zaicevas ciemā mir. Spiridona
Lūka d. Krupinska 1928. g.
15. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Spiridona Krupinska manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
L. JVs 3136. 28480b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jāņa d. Daksis
un Amālija Jēkaba m. Daksis,
dzim. Pētersons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1930. g.
24. janv.,reģ. JVs 1206, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3484. 28503b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1901. g. 2. augustā Rūj' enas
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Rožkalna ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3489 28501

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 26. augustā Rūjienā
mirušā Spriča (Friča) Zumenta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības 'kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3417 28502

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Mārtiņa dēls
Popēns un Irma Jāņa m. Popēns,
dzim. Zāģeris, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1930. g.
23. janv., reģ. JVs 1160, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
L. JVs 3483. 28504b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik.. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Plate un
Alvīna-Anna Plate, dzim. Barloti,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala
1930. g. 28. janv., reģ. JVs 1297,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3482. 28505b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kārļa d '. Plūme
un Karlīne Jorģa m. Plūme ,
dzim. Rudzītis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Jē-
kabpils notāra E. Grīna 1930. g.
24. janvārī, reģ. JVs 217, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18 februāri.
L. JVs 3481. 28506b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilis Mārtiņa dēls
Kupčs un Minna Jēkaba meita
Kupčs, dzim. Jaunzems, atr.
Gudrais, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1930. g. 17. janv.,
reģ. JVs809, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. tin
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
L. JVs 3429. 28508b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs (Iršus) izāka d.
Rabinovičs (Rabinavičius) un.
Chjena Chaima m. Rabinovičs
(Rabinavičiene), dzim. Kagans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1930. g. 23. janv., reģ. JVs 899,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī-.
L. Ni 3435. 28511b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Magnuss-Justuss-An-
tons Bornholds (Creagh-Born-
holdt) un Ellene-Karoline-Kri-
stīne Bornholds (Creagh-Born-
holdt), dzim. Larsens, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie-
Rīgas notāra E. Brikovska
1930. g. 23. janv., reģ. JVs 478,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.-

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3444. 28512b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Otto d.
Ulmanis un Berta-Marija Edes
meita Ulmanis, dzim. Keirans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Pļaviņu notāra V. Lū-
kina 1930. g. 27. janvārī, reģ.
JVs 68, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, li-
elceļus! vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
L. JVs 3485. 28513b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Franča d.
Presslers un Herta Pētera m.
Stobbe, dzim. Lautmann, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1920. g. 11. dec, reģ. JVs 37/7177,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3463. 28514b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Solomons Leiba d.
Šapiro un Eida Leiba m. Šapiro,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1930. g. 24. janv., reģ.
JVs 2128, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Richards-Alfrēds Ju-
riks un Lilija-Katrīne Juriks,
dzini. Ķēniņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgala 1930. g.
27. janvārī, reģ. 1187, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
segto laulību, ir atcēluši vietējo-
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
18. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1919. g. 25. jū-
nijā Ļaudonas-Odzienas pag. mir.
Jāņa Mārtiņa d. Vīksnes testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. V ei d ne i s.

30087z Sekretāra v P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
1. martā mirušā Kriša Indriķa d.
Berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savaslgtie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28648z L. JVs 1601/30.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, " ka lzraelis-Jankelis Sa-
vēla d. Šagals un Cira Jēkaba m.
Šagals, dzim. Birgers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta
1930. g. 22. janv., reģ. JVs 466,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18 februārī.
L. JVs 3445. 28519b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ārons-Arje Kasriela-
Mozusa d. Mērs (Meer) un Lina
Chaima m. Lībermans (Lieber-
mann) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1930. g. 18. janvāri, reģ. JVs 980,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3450. 28518b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Freibergs lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretentijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. februāri publicēto
1928. g. 28. jūnijā Daugmales
pagasta „Bakšos" mirušā Jāņa
Jāņa d. Freiberga 1925. g. 6. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Freiberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 3470. 28753b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausījusi Edes Jan-
sons lūgumu iecelt aizgādniecību
par bezvēsts prombūtnē esošo
Ilzes Reinbergs un Emīlijas Sai-
kov atstāto mantu un nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošo
Ilzes Jāņa m. Reinbergs, atr.
Saikov, dzim. Ozoliņ un viņas
meitas Jūles-Emilijas Brenča rn.
Saikov atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Pļaviņu
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 2208/30. g.II. g. 28757b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
18. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
16. maijā Rīgā mir. Jāņa Indriķa
dēla Jirgensona (Girgeiisona) tes-
tamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30088z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausījusi Reinholda
Liepiņa lūgumu iecelt aizgād-
nību viņa bezvēsts prombūtnē
esošo dēlu Hansa un Paulā
Liepiņu mantai — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošo
Hansa un Paula Reinholda d.
Liepiņu atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Skul-
tes pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 2461/30. g. II. g. 28758b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
18. martā minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 27. janvārī Stopiņu
pag. mir. Jāņa Jura d. Zariņa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30089z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada 12. fe-
bruāra lēmumu pārreģistrēta
,,Latvijas sportlidotāju biedrība"
zem nosaukuma: ,,Latvijas avi-
ācijas biedrība".

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28522r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
11. oktobrī Rīgā mir. Olgas
Jāņa m. Dobkevičs (Dobkievičs),
dzim. Bergs, testamentu.

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

39090z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 12. febr.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Mednieku biedrība
,,Horrido ", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28521r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
22. martā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Lapiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 12 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28607z L. JVs 1555/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
8. jūlijā mirušā Jura Sadovska
atstāto mantojumu kādas ti e-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28608z L. JVs 1550/30

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
25. decembrī mirušās Katrines
Jura m. Grunvalds, dzim.Stein-
briks, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku, zaudējušām.
28609z L. JVs 1553/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
18. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1930. g. 24. janvārī Rīgā mir.
Voldemara-Ferdinanda Antona d.
Bosa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30091z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 12. febr.
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Skrīveru dārzkopības pārrau-
dzības biedrība ,,Mūsu dārzs",
ar valdes sēdekli Skrīveros.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28520r Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 12. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas universitātes
žīdu cionistu studentu biedrība
;;Tcheleth Lavan", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28523r Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
11. dec. lēmumu reģ. ,,Sausnējas
patērētāju biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 15. sept. pie-
ņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
28524r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 6. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 19. jūnijā mirušās
Annas-Marijas ļura m. Rupmeijs
testamentu, L. ' JVs 178330. g.

Jelgavā. 1930. g. 27. februāri.
Pr'ekšsēd. v. P. Stērste.

30079z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
21. jūlijā mirušā Jēkaba Jura d.
Ezvariņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 10 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28610z L. JVs 1446/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1926. g. 20. jūlijā
mirušā Andreja Miķeļa dēla Al-
berta 1921. g. 9. aug. notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai 10 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1517/30. 28612b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 5. aprīlī
mirušā Indriķa Kārļa d. Baloža
1929. g. 10. februāri mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iesoie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1277/30. 28613b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914.g.
12. februārī mirušā Atta Gaiļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28614z L. JVs 1582/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
18. aprīlī mirušā Neretas pag.
,,Žužu" māju līdzipašniekajāņa
Skujiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
28615z L. JVs 268/30 g.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.g.
3. jūnijā mirušā Krišjāņa Lingas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.g
septembrī Sibirijā mirušās Annas
Dzens (Dzenīt), dzim. Vucen
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
28611z L. JVs 72/30. g

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri
Priekšsēdētāja v. Veiss

Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc obli-
gācijām 1000 kr. rbļ. un 1500 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1911. g.
4. okt., 1912. g. 22. jūn. ar
JVs 1813, 829 uz Ventspils pils.
nekustama īpašuma mājām ar
zemes grām. JVs 330/5033, atzīti
par samaksātiem un lūdzējiem
Emilijai un Paulam Vaitmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 499'30. 28681b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 2700 kr. rbļ. lielu pras.
korrob. 1881. g. 18. maijā ar
JVs 1901 uz Jelgavas apriņķa
Potkaizes muižas ,,Pēpu" mājām
ar zemes grām. JVs 914 atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 438/30. 28683b

Priekšsēd. v. Ve.iss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
v'spārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 1000 kr. rbļ. apmērā,
blanko ced. korrob. 1913. g.
2. dec. ar JVs 2863 uz Bauskas
apriņķa Vec-Saules muiž. ,,Jugla "
mājām ar zemes grām. JVs 3066
atzīts par samaksātu un lū-
dzējam Kārlim Vītolam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 347/30. 28685b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādsTukuma - Talsu zemes grām.
nodaļā uz Jēkabam Klauvem
(Kļavām) piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Matkules
pag. ,,Kainingu" mājām ar zemes
grām. JVs 2194 korrob. akts
obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izdota 1913. g. 22. nov. uz
Christiana Ratermana vārdu un
korrob. 1913. g. 22. nov. ar
JVs 1592, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā akli ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Klauvem (Kļavām) atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1114 30. 28687b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 3000 kr. rbļ. lielumā
korrob. 1904. g. 19. janv. ar
JVs 36 uz Talsu pils. nekustamu
īpašumu, ar zemes grām. JVs 33
un 52 atzīts par samaksātu
un lūdzējam Leizeram (Liti) Tā-
lam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 721/30. 28686b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Krišjānim
Bucholcam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Vec-
Saukas muižas ,,Gīze" JVs 29
ar zemes grām. JVs 2445 korrob.
akts Saukas pagasttiesas 1900. g.
25. febr. nolēmums, korroborēts
1909. g. 29. maijā ar JVs 885 un
derīgs kā prasījuma dokuments
Jānim Bucholcam par 800 kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kriš-
jānim Bucholcam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1116/30. 28688b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
un Jūlijai Upmaļiem piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Reneberga muižas ,,Biteni
JVs 7" mājām, ar zemes grām.
JVs 2532 korroborēta akts-obligā-
cija par 2000 kr. rbļ., izdota
1911. g. 29. nov. uz Jāņa Upmala
vārdu, blanko cedēta un korrob.
1911. g. 30. nov. ar JVs 2661,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīsparādu par
samaksātu un lūdzējiem Jēkabam
un Jūlijai Upmaļiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1113/30. 28689b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Ģedertam Al-
binam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vircavas
muižas ,,Apšenieku - Dārznieku"
mājas ar zemes grām. JVs 6715,
korroborēta akts-obligācija par
3000 kr. rbļ. izdota 1915. g.
27. janv. Pēterim Baumanovskim
blanko cedēta un korroborēta
1915. g. 27. janv. ar JVs 85 uz
Vircavas muižas ,,Apšenieku
JVs 91" mājām ar fn'p. JVs 6714,
bet ar 1915. g. 3. febr. ar JVs 118
korroborētu uzrakstu pārvesta
uz -tās pašas muižas ,,Apšenieku-
Dārznieku" mājām ar hip.
JVs 6715, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ģedertam
Albinam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 1115/30. 28690b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Michel-
sonam piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Gravendales
muižas ,,Zebru" mājām ar zemes
grām. JVs 1052 korroborēta akts-
obligācija par 908 kr. rbļ., izd.
1908. g. 4. septembrī uz Ivana
Mozera vārdu un korroborēta
1908. g. 4. septembrī ar JVs 1909,
ierasties sai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā la''kā akti ne-
esniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Michelsonam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 1112 30. 28692z

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. janv. nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Ra-
pam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas api. Kalna-
muižas ,,Rungu" mājām ar zemes
grām. JVs 276 koroborēta akts-
obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1910. g. 25. oktborī uz
Ivana Banisa vārdu, blanko
cedēta un korrob. 1910. g. 25. okt.
ar JVs 3072, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Rapam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 1111/30. 28691z

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdev.
līgums ar 3300 kr. c. rbļ. lielu
parādu, korrob. 1908. g. 15. okt. ar
JVs 938 uz Talsu apr. Zantes pag.
,,Alte-ŠūIe" mājām ar zemes grām.
JVs 362 atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai, Valsts zemes bankai,
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 452/30. 28875b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gads
6. febr. nolēmumu, dara zināmi
vispārībai, ka pirk.-pārdevums
līgums ar 3325 c. rbļ. lielu
prasību, korrob.1882. g. 31. maijā
ar JVs 151 uz Ventspils apriņķa
Dundagas pag. ,,Ventnieku" mā-
jām ar zemes grām. JVs 3637
atzīts par iznicinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas' hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 19. februārī
L. JVs 453/30. 28879b

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 2305 kr. c. rbļ. lielu
prasību, korrob. 1887. g. 22. dec.
ar Ns 7421 uz Jelgavas apriņķa
Abgunstes - Grūnfeldes muižas
Ginguļu krogu mājām ar zemes
grām. Ne 1938, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī,
L. JVs 451/30. 28880b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgumu ar 1150 kr. c. rbļ. lielu
prasību, korrob. 1882. g. 30. apr.
ar JVs 279 uz Talsu apr. Stendes
muižas ,,Vilcing" mājām ar zemes
grām. JVs 1754, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai,Valsts zemes
bankai, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 447/30. 28877b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 700 c. kr. rbļ. lielu
prasību, korrob. 1875. g. 6. jūn.
ar JVs — uz Tukuma apriņķa
Rīdeļu muižas ,,Vēde" mājām
ar zemes grām. JVs 707, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai, Valsts
zemes bankai, dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 465/30. 28878b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 2850 c. rbļ. lielu
prasību, korroborēts 1883. g.
3. jūnijā uz Ventspils apriņķa
Ugāles pag. ,,Frebeņu" mājam
ar zemes grām. JVs 98/1108,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai,
Valsts zemes bankai, dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 449/30. 28876b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma 2700 kr. rbļ.
apmērā korrob. 1902. g. 29. martā
ar JVs 199 uz Talsu apr. Kukšu
muižas ,,Lauke-Ruggai" mājām
ar zemes grām. JVs 793 atzīts
par samaksātu un lūdzējam Erne-
stam Viļā d. Štromam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēk.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
L. JVs 371/30. 28684b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. febr. nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 3100 kr. rbļ. lielu pras.
korrob. 1882. g. 30. aprīlī ar
JVs 282 uz Talsu apr. Vīcežu
muižas ,,Alksne" mājām ar zemes
grām. JVs 1447 atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 464/30. 28682b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
līgums ar 3110 kr. c. rbļ. lielu
prasību, korrob.1881. g. 18. maijā
ar JVs — uz Ventspils apriņķa
Dundagas pag. „Vecbušu" mā-
jām ar zemes grām. JVs 202,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 444/30. 28881b

Priekšsēd,. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. oktobrī mirušā Jura Ga-
brieļa d. Karabeško 1926. g.
2. februāri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1929. g.
29. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
28901 x L. JVs 4226a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Mārtiņa Andreja dēla, Jēzupa,
Pētera, Antona un Franča Mār-
tiņa dēlu Upen'eku lūgumu par
Daugavpils apriņķa, Rudzātu
(senāk Vārkavas) pagasta ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Lai-
vavacuma" platibā 60 des., kādā
nekustamā īpašumā Jēzups, Pē-
ters, Antons un Francis Upe-
nieki savas tiesības mantojuši
no Ignata Andreja dēla Upenieka.
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izslud i-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti Latgales zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 18. febr.
28763r JVs 59J

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 18. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1925. g. 20. nov. mirušās
Irinas Semjena m. Belokurovs
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Linavas pag.

Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekritības 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1930. g. 18. febr.
28556i- JVs 23

Miertiesu. |. Gutmanis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
19. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc mir. Jāzepa Pētera d.
Kalpiša Kapiņu pagastā Lā-
dinišku ciemā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 19. februārī.
28905x Miertiesn. Ā. Bergmanis

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirk.-pārdevuma
ligumu ar 4800 kr. c. rbļ. lielu
prasību, korrob. 1894. g. 28. nov.
ar JVs 1266 uz Bauskas apriņķa
Liel-lecavas muižas ,,Sucen-Maz"
mājām ar zemēs grām. JVs 2506,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 437/30. 28882b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 27. novembrī
mirušā Jāna Uldriķa d. Āboliņa
testamentu. iTjVs 1771/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30080z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. martā attaisīs un'
nolasīs 1928. g. 18. oktobrī mir.
Ādama Ata d. Runkovska testa-
mentu. L. JVs 1778/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30081z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1930. g. 27. janv. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Svitenes
lopkopības-pārraudzības biedrību
,, Izturība", ievedot viņu to bie-
drību reģistra pirmajā ' daļā, ku-
rām nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Svitenes pag.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs229. 28883b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1930. g. 27. janv. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Zebrenes
lopkopības-pārraudzības biedrību
,,Spars", ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zebrenes pag.

Jelgavā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 28. 28884b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizāc. 17. panta
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
noda 'ļas 1930. g. 27. janv. atklātā
sēdē nolēma : reģistrēt Vecsaules
pag. lopkopības-pārraudzības bie-
drību ,,Straume", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vecsaules pag.

ļelgavā, 1930. g. 19. februāri.
L. JVs 27. 28885b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930.g. 30. janv.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
kreditkooperatīvu ,,Agrārkredit-
biedrība", ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģ. pirmajā daļā

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 40. 28886b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1930. g. 27. janvārī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Kandavas rajona sugas lopu
audzēšanas biedrību,ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,

kurām . nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kandavā.

Jelgavā , 1930. g. 19. februārī.
L. JVs 30. 28887b

Nodaļas .pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 17.janv.
mirušā Jēkaba Ādama d. Kiīma
mantniekus, kreditorus, iegātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 526m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29079z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka šā gada 30. janv.
nospriests: starp Ivanu Aļekse-
jevu un Varvaru Aļeksejevu,
dzim.Vasiļevskis, grieķu-kat. baz-
nīcas mācītāja Liepājā, 1909. g.
20. jūlijā noslēgto laulību šķirt;
laulībā dzimušo dēlu Aleksandru
un meitu Mariju atstāt pie mātes.

Liepājā, 1930. g. 17. februārī.
Akts JVs 2. 28697z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 30. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 7. jū-
nijā Liepājā mir. Līzes Mārtiņa m.
Sanders ' mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 588m.,'30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
29080z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1920. g.17.nov.
Durbē mirušā Andreja Jēkaba d.
Vasermaņa mantniekus, kredito-
rus, Iegātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzitas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 589m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29081z Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. februāra mēnesī mirušā
Andreja Bērtuļa d. Vainovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 18. febr.
28759r L. JVs 1713a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgaies apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
6. marta mirušā Staņislava Jē-
zupa d. Cibuļska 1929 '. g. 9. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 19. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
28898x L. JVs 3062a,/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. oktobrī mirušā Aloiza Jā-
zepa d. Breidaga-Griguļa 1928. g.
24. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 4. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
28899x L. JVsl959a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1928. g.
29. augustā mirušā Staņislava
Pētera d.Stepona 1928.g. 18. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. g. 14. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. febr.
28900p L. No 1997a/29

Priekšsēd. b.ļ^. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisja,

uz Antona Kazmiira d. Ugorinko
(Ugorenko) lūgumu par ierakstu
atjaunošanu uz nekustamo man-
tu, no Pustinas muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
„Okolica", platībā 77 desetīnas,
vairāk vai mazāk, un atrodošos
Daugavpils (senāk Drisas) apr.,
Pustinas pagastā, par kura līdz-
īpašniekiem uzrādīti Jāzeps un
Vikentijs Kazimira dēli Ogu-
renko, Aleksandrs un Jgnats
Kipriana d. d. Koroļi un Ādama
Kipriana d. Koroļa mantnieki,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. 17. febr.
JVs 577. 28760z

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbvedis A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Cecīlijas Ādama meitas Ci-
canskis lūgumu par nekustamā
īpašuma, sastāvoša no Krāslavas
pilsētas gruntsgabala, platībā
966 kv. metri, Baznīcas ielā ar
policijas JVs7/17, kādu nekustamu
īpašumu lūdzēja mantojusi no
Kazimiras Tadeuša m. Bud-
kevičas, bet senāk piederēja Do-
minikāni Jāņa d. Putrevičam
(Daugavpils apr. zem. grām.
reģ. izn. fol. JVs 3664), ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesibas uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja
varētu t'ikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģ strī par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 18. febr.
28761i- JVs 585

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jēzupa Antona d. Krimana
lūgumu, par nekustamās mantas,
sastāvošas no Goliševas sādžas
viensētas JVs 7, platībā 3 deset.
163 kv. asis Rēzeknes apriņķa
Makašēnu pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī -
dāmas pārdošanas un hipotēkā-
risJku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 17. febr.
JVs 569. 28762z

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darved. A. Vitkovkis.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
23. novembrī mir. Jāņa Dome-
ņika d. Jankelāna ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pag. Savkaviešu
sādžā un sastāv no nekustamas
mantas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšm'nētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 148. 28770b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. ties. likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz atraitnes Elīzabetes-
Dorotejas Innus, dzim. Jansons,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1930. g. 17. februārī publi-
cēto mir. Jāņa Innusa mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Innusa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā netiks
izdarīts, tad. minētās personas
atzīs par atteikušamies no ie-
runām un zaudējušas savas tie-
sības, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. februārī.
28903x Miertiesn. R. Bīlmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Ievas un Alvīnes
Brikmanu lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus 1917. g.
30. janvāri mir. Voldemāra Jē-
kaba d. Brikmaņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, ne-
kustamu īpašumu, atrodošos
Ungurmuižas pag. Udru-Bitēs,
sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ns 186 28766x

Krustpilī, 1930. g. 19. febr.
Miertiesnesis A. Lūkins.

Preiļu iec. miertiesnesis.Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. unCiv.proclik. 1401. p. uzaicina 1929. g.
18. martā mirušās Ļubovas Pē-
tera m. Martinovas mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz atstāto no mirušās
Preiļu pag. Osuņu sādžā, kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī .

1930. g. 18. februārī. Ns 301
29366z Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 18. febr.
lēmumu, un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1920. g. 1. nov. mirušā
Jegora (arī Georgija) Nikitina
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1930. g. 18. febr.
Miertiesn. J. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 18. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un Civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1928. g. 25. febr. mirušā Kuzma
Makara d. Kupcova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Linavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1930. g. 18. febr.
28555r Ns 22

Miertiesn. f. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. !ik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
9. aprīlī mir. Rozālijas Barkāns
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Ludzas apr. Kārsavas pag.,
Barkānu ciemā un sastāv no
kustamas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 149. 28771b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
13. maijā mir. Vladislava An-
dreja d. Poikana ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Buzinkovas ciemā
un sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā;
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 150. 28772b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

1
Latgales apgabaltiesas Kār-

savas iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10, sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1924. g.
26. sept. mir. ' Monikas Jāņa m.
Naļivaikas ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pag. Novoselku ciemā un
sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 17. februāri.
Ns 151. 28773b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
10. okt. mir. Ādama Antonova-
Vāvera ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pag. Novoselku ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930.g. 17. februārī.
Ns 152. 28774b
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
17. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 9. februārī mir.
Ādama Vikaiņa Krāslavas pag.
Lejas Vikaiņu ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 18. februārī.
28767z Miertiesn.A.Bergmanis.

Mārupes pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu no
š.g. 30. janvāra dara zināmu, ka
Marija Kohs, dzīv. Mārupes pag.
,,Kapitālu" mājās, adoptē Emmu
Annu Mariju Zandersons, dzim.
1922. g. 28. janvāri, dodot viņai
miesīga bērna tiesības un savu
uzvārdu. Iebildumus var iesniegt
6 mēnešu laikā.
30146z Pagasta tiesa.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 12. febr. lē-
mumu, un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1925. g.
21. nov. mir. Augusta Pētera d.
Ikaunieka mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesn. uz nel. at-
stāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Barkavas
pag., Stalidzānu sādžā — sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 184

Varakļānos, 1930. g. 18. febr.
28699r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 17. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
12. dec. mir. Kārļa Laiviņa mant-
niekus, piteikt savas mantošanas
tiesības augšmin. miertiesn., uz
nel. atstāto nekustamu īpašumu,
kas atrodas Barkavas pagastā,
Dīres mājās — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns211

Varakļānos, 1930. g. 18. febr.
28700r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 15. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g.
20. okt. mir. Jāņa Andreja d.
Dubrovska mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim " ūž
nel. atstāto nekustamu īpašumu,
kas atrodas Atašienes pagasta
Avotiņu mājās — Sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 197

Varakļānos, 1930. g. 18. febr.
28701r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 15. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1923. g.
4. jūlijā mir. Andreja Vincenta d.
Dubrovska manjniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nel. atstāto nekustamu īpašumu,
kas atrodas Atašienes pag., Jau-
nišu sādžā — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 196

Varakļānos, 1930. g. 18. febr.
28702r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 15. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. urt Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
19. janv. mir. Augusta Jura d.
Babj-a mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšmin.
miertiesnesim uz nel. atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pag.,
Stradeņu sādžā — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 198

Varakļānos, 1930. g. 18. febr.
28703r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis paziņo, ka pēc
1920. g. 23. februārī mirušā
Tadeuša Svarinska ir palicis man-
tojums, viensētas zeme 61 ha ar
ēkām, kas atrodas Šķaunes pag.,
Krivinu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man sešu mēnešu laikā,
skaitot no attiecīga sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumi netiks pieņemti.

Zilupē, 1930. g.' 19. februārī.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.



Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 19. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. I- d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 26. janvārī mirušā

Fēliksa Ādama d. Ondrupa mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Atašienes pagastā,
Rēzeknes apr., sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 19. febr.
'28768x Ns 215

Miertiesnesis Skromans.

Pļaviņu pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 5. fe-
bruāra nolēmumu un pag. tiesu
lik. 108. un 109 p., izsludina
attiecīgai zināšanai, ka Kārlis
Romāns un viņa sieva Anna
Romāns adoptē par savu bērnu
Lidu-Ilgu Līnas meitu Me 1 bergs,
dzim. 1926. g. 22. septembrī,
piešķirot adoptējamam savu uz-
vārdu ,,Romāns ". 1

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc minētā ter-
miņa notecējuma nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 28563o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Teātra ielā Ns 7, veikalā, kustama
īpašuma pārdošana pie Arona
Borkuma ir atcelta saskaņā ar
prasīt, lūgumu. 30083z

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
Tiesu izpild. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 3, veikalā,
1-mas ,,Rīgas Audums" lietās
pārdos Ābrama Šeera kustamu
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 2400.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
? Rīgā, l.930. g. 13. februārī.
30150z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 21, noliktavā,
Kārļa Kanča lietā pārdos Got-
frīda Ošaliņa kustamu mantu,
sastāvošu no stiftu kūlējiem un
novērtētu par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. februārī.
30151z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. martā, pīkst, '/adienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 30, ēdienu
veikalā, Kārļa Kaņepa lietā,
pārdos Marijas Reinso 'ns kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 308,96.

Izzināt sarskstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februāri.
30152z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītais, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Aleksandra Zaksa pra-
sībā pret Alidi Cīrul par Ls 2000
ar% un izdev., 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdos Adeles Kool,
Johana-Aleksandra Zaksa un Ali-
des Cīrul nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Apes
muižā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 115 un sastāv no zemnieku
mājas ,,Jaša-Karl un Jaša-Jān"
12 dāld. un 15 gr. zemes vērtī-
bas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hip.
parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstādapriek-
šā apliecība par to, ka no ties-
lietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamu īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1930. g. 27. februāri.
30092z Tiesu izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
9. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Annai Dorotejai Ruicens, dzim.
Vītols, Katrīnai Jāņa m. Vītols,
un Katrīnai-Marijai Matīsa m.
Vītols, kas atrodas Liepājā, Vidus-
ceļa ielā Ns 12 un ierasktīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 236.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000 un tiek pārdots
dēļ Annas Dorotejas Ruicens
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 2800 krievu cara naudā.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000 vai
no priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 432.

Liepājā, 1930. g. 26. februārī.
30103o Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
9. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Ernestam Indriķa d. Leinbergam-
Lembergarņ, kas atrodas Kuldīgas
apr. Kuldīgas pag. zem nosau-
kuma „Muižarāji" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 6239.

ois nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Marijas Lemberg
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Cīv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
.summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un. dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 432.

Liepājā, 1930. g. 26. februārī.

30102o Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
9- maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Miķelim un Līzei Dobeļiem kas
atrodas Liepājā, Zirņu ielā Ns 11
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 1806.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Liepājas pils. krājkases pra-
sības apmierināšanas Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
2650 rbļ. krievu cara naudā un
LS 4UUU.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības nauda.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 432.

Liepājā, 1930. g. 27. februāri.
30101o Tiesu izp. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Roberta Kocha prasības
piedzīšanai Ls 2000,— apmērā
ar % un izdev. — 1930. g.
5. aprīlī, pīkst.10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Franča Jāņa d. Logina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Viļakas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2922 un sastāv
no zemes gabala Ns 1169F Viļaku
biezi apdzīvotā vietā, Laimes ielā
Ns 5, platībā 5400 kv. metru;
i

.) Ka īpašums puoīiSKiem ror-

giem apvērtēts par Ls 300,—•;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— par labu
Valsts zemes bankai un atrodas
kopvaldīšanā ar Geleni Ignašo-
novu, līdzīgās daļās;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis; papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
. Balvos, 1930. g. 27. februārī.

30082z Tiesu izp. A. Ķimerāls.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ šādu prasību: 1) Sta-
ņislava Dobkeviča Ls 834,82 ar
% pēc. Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1924. g. 16. dec.
sprieduma ar Ns 26961; 2) Men-
deļa Volopjanska Ls 211,80 pēc
Zilupes iecirkņa miertiesneša
1927. g. 13. septembra sprieduma
ar Ns 3331; 3) Pētera Lakstīgala
Ls 10,35 ar % pēc Ludzas 1. iec.
miertiesneša 1927. g. 19. okt.
sprieduma ar Ns 2037 uzrakstiem
uz protestētiem vekseļiem; 4) Ar-
nolda Daņiloviča Ls 73,20 ar %
pēc Zilupes iec. miertiesneša
izpildu raksta Ns 782 no 1927. g.
26. februāra; 5) Jēkaba Pudenka
Ls 158,10 ar % pēc Ludzas apr.
1. iec. miertiesneša 1924. g.

6. oktobra sprieduma ar Ns 2360;
6) Pētera Dūcmaņa Ls 77,28 pēc
Zilupes iec. miertiesneša 1928. g.
23. janvāra sprieduma ar Ns 152
7) un 8) Posines, tagad Zilupes
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1055,40
ar% pēc Zilupes iec. miertiesneša
1928. g. 26. oktobra spriedumiem
ar NsNs 809c un 810c; 9).Gimpeļa
Rabinoviča Ls 56,20 ar % pēc
Ludzas 1. iec. miertiesneša 1928.g.
19. oktobra sprieduma ar Ns 1562
uzrakstiem uz protestētiem vek-
seļiem; 10) tā paša Ls 93,—
pēc tā paša miertiesneša izpildu
raksta Ns 1658 no 1928. g.
10. novembra; 11) Latgales lauk-
saimnieku centrālā kooperatīva
Ls 28,76 ar % pēc Rīgas 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 20. sept.
sprieduma ar Ns 1560 uzraksta
uz protestēta vekseļa; 12) tā paša
Ls 125,— ar % pēc tā paša
miertiesneša izp. raksta Ns 1582
no 1928.g. 28. novembra; 13) Za-
vela Fonarova Ls 202,21 ar %
pēc Zilupes iec. miertiesneša
1928. g. 13. decembra sprieduma
ar Ns 905c; 14) Icika' Trifskina
Ls 134,85 ar % pēc Zilupes iec.
miertiesneša 1929.g. 9. febr. sprie-
duma ar Ns 109c; 15) Edgara
Daniela, tirgoj. zem firmas ,,Bal-
tijas techn. tirdzn. uzņēmums
E Daniels" Ls 231,30 ar % pēc
Rīgas 2. iec. miertiesneša 1928.g.
31. decembra sprieduma ar
Ns 2089; 16) Gotlība Troitca
Ls 108,01 ar% pēc Rīgas 2. iec.
miertiesneša 1929. g. 14. marta
sprieduma ar Ns 481 uzrakst. uz
protestētiem vekseļiem; 17) Lat-
gales apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļas Ls 20,— pēc tā paša
1929. g. 16. janvāra lēmuma;
18) Zavela Fonareva Ls 75,95
ar% pēc Zilupes iec. miertiesneša
1928. g. 13. decembra sprieduma
ar Ns 906c; 19) Ābrama Levina
Ls 119,38 pēc Ludzas apr. 1. iec.
miertiesneša 1926. g. 25. janvāra
sprieduma ar Ns 279; 20) Micheļa
Zelikmaņa Ls 65,74 ar % pēc
Ludzas 1. iec. miertiesneša 1928.g.
12. decembra sprieduma ar
Ns 1827; 21)Landskoronas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 61,01 ar

% pēc Zilupes iec. miertiesneša
1928. g. 30. janvāra sprieduma
ar Ns 175; 22) Zalmaņa Locova
Ls 35,12 ar % pēc Ludzas
1. iec. miertiesneša 1928. g.

29. septembra sprieduma ar
Ns 1461 un 23) Zilupes lauksaim-

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. kr. 1925. g. III un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Jaunlatgales iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Balvos,
1930. g.27. martā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Alekseja
Jēzupa d. Boldana tiesības uz
Jaunlatgales apriņķa Baltinovas
pagasta Žeikaru sādžas vien-
sētas Ns 6 ar nosaukumu Iva-
novka un zemes gabala Ns 19
*/d ideālo daļu ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem;

2) saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 12,72 ha;

3) solīšana sāksies no Ls 650;
4) izsolē varēs piedalīties perso-

nas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
/« no trešā pantā minētās sum-

mas, t. i. Ls 130; b) Centrālās
zemes ierīcības komitejas aplie-
cību, ka pircējam atļauts iegūt
no Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930.g. 27. februārī. Ns a27279.
30097o Valsts zemes banka.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 12.martā, pl. 12 d.,

vafostveida izsoti
uz apm. 40000 gab. šaursliežu

gulšņu piegādi
Liepājas gulšņu sūcinātavas vaja-
dzībām. Izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda 5% no
piedāvājuma summas. L 7047

Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 118. istabā.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 8. martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36, pār-
dos vairāksolīšanā Kārļa Ulmaņa
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 2900,— un sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
30084z Piedzinējs Upīte.

niecības kooperatīva ,,Savienība "
Ls 111,65 ar % pēc tā paša
iec. miertiesneša sprieduma no
1930. g. 11. janvāra ar Ns 100
uzrakstiem uz protestētiem vek-
seļiem, bet kopsummā Ls 3889,13
ar % un izpildu nodokļa piedzī-
šanas, 1930. g. 17. maijā, sākot
no pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
vairāksolīšanā pārdos Bonifacija
Melkuļa (Michaila) d. Bula ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķī Brigu pagastā
Abricku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes, di-
viem gabaliem Ns 3 un 3a vien-
sētas kopplatībā 13,017 hektāra
ar dzīvojamo un citām saimniecī-
bas ēkām;

2) ka minētais nekustamais
īpašums pārdošanai izsolē ir no-
vērtēts par Ls 2200 un no šīs
summas sāks'es solīšana;

3) ka pārdodamais nekustāmais
īpašums ir ieķīlāts Valsts zemes
bankā apr Ls' 1300;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas aplie-
cība par nekustama īpašuma
iegūšanas tiesībām;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) ka visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir ieskatāmi Latgales apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī, darba laikā. 30093o

Zilupē, 1930. g. 27. februārī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

> »

Kurzemes divīzijas intendontūra
1930. g. 17. martā, pīkst. 11, Jelgavā, 3. Jelgavas kājnieku pulka
štābā, Dambja ielā,

izdos jauiztā izsolē
apm. 14 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām no 1930. g. 1. aprīļa līdz 1930. g.
1. augustam.

Izsoles drošība — Ls 60,— no katras piedāvātās tonnas.

Tuvāki paskaidrojumi 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības
daļas kancelejā, Jelgavā, Dambja ielā, katru darbdienu parastā
darba laikā. 30155z L 6983

(Riģas pils. veselību**nodaļa
L7036 izdod rakstveida izsotē 30162

dažfidu audumu piegādi.
Saraksti un piegādes noteikumi saņemami nodaļas kancelejā,

Šķūņu ielā 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi līdz 14. martam.

Kurzemes divīzijas intendantura,
Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ns8, 1930. g. 14. martā, pīkst. 11,

izdos ļautktā izsotē

apm. 24 tonnas svaigas liellopu ga as piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1930. g. 1. aprī a līdz 1930. g.
1. augustam.

Izsoles drošība Ls 60,— no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi Kurzemes divīzijas intendantūras kan-

celejā, Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī JVs 8, dz. 2, katru darb-
dienu parastā darba laikā. 30156z L 6987

Jlrtilerijas laboratorija Xiepojo,
Kara ostā, Laboratorijas ielāNs 1, sarīko 1930. g. 20. martā,pīkst. 11,

jauktu izsoli uz
dažādu ķīmikāliju piegādi,
kā: cinka pulveris 700 kg; zalmiaks 60 kg, magnēzija karbonāts
60 kg, bertoleta sāls 160 kg, alumīnija pulv. 40 kg, bārija superoksids
30 kg, dzelzs trioksids 30 kg, magnēzija pulv. 15 kg, mangāna
superoksids 75 kg, cinka oksids 360 kg, infuzoriju zeme 100 kg,
bārija chlorads 25 kg un stroncija karbonāts 25 kg.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. Rakstiski piedā-
vājumi iesniedzami saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. pantu, pirms mutvārdu izsoles sākšanas.
Mutvārdu izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiesniedz
paziņojums par piedalīšanos.

' Drošības nauda: rakstveida piedāvājumiem 5% no piedāvā-
juma summas; mutvārdu solītājiem Ls 200. Mantu sarakstu, tech-
niskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta. Tuvākas
zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba dienās
pīkst. 9—15. Piegāde 70 dienās. 1 29291o

Zemgales divīzijas intendantura Daugavpili,
Karavānes ielā Ns 23, — 1930. g. 14. martā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē
apm. 100 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi
Daugavpils garnizona vajadzībām no 1930. g. 1. aprīļa līdz 1930. g.
1. augustam.

Izsoles drošība — Ls 57,— no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi Zemgales divīzijas intendantūras kan-

celejā, Daugavpilī, Karavānes ielā Ns 23, katru darbdienu no pīkst.
9 līdz 15. 30158z L 7010

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
izsludina š. g. 7. martā, pulksten 10, Lubānā, pārvaldes kantorī

izsoti
uz preču un pasažieru pārvadāšanu no Cūkas kroga kuģa
piestātnes līdz Jaunkalsnavas stacijai un otrādi pa navi-

gācijas Saiku 1930. g.
Piedāvājum';, apmaksāti ar 40 santīmu zīmogmarkām, iesnie-

dzami pēc augšējās adreses līdz pīkst. 10, 1930. g. 7. martā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz izsoli 7. martā".

Turpat ikdienas saņemami izsoles noteikumi starp pīkst. 9—15.
30149 Pārvalde.

5. rajona inženieris, Daugavpili,
Šosejas ielā 68, jauktā izsolē š. g. 14. martā, pulkst. 13, izdos

10 m sora Kosa tilta būvi
pār Borupīti uz Dubnas muižas—Preiļu III šķ. ceļa, pie Dubnas
muižas Višķu pagastā. Nodrošinājums Ls 380. Tuvākas zinas
kancelejā. L 7007 30157

Ciravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 18. martā, virsmežniecības
kancelejā, Cīravā,

nojaukšanai šādas nederīgas Cīravas meža skolas
valsts ēkas,

iedalītas pārdošanai šādās vienībās:
1) labības šķūnis (vecais Dzērves), vērtībā Ls 150;
2) malkas šķūnītis pie dārza mājas, vērtībā Ls 10;
3) cūku kūts pie pirts, vērtībā Ls 20;
4) ēkas drupas pie pirts, vērtībā Ls 20.
Izsoles sākums pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas izsoles kommisijai iemaksās

10% drošības naudas no vienību novērtējuma. Pēc vienības nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
30065o Cīravas virsmežniecība.

<%£*_ ._S š- S- ,0 - martā, pīkst. 3 pēc pusd. pārdos
IfiriipC, A S Hevmann Jakubovitc kantorī, M. Grēci-

nieku ielāNs2, tās pašas akc. sab. uzdevumā, uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

50 tonnu rudzu
atrodošos Rīgas pilsētas elevatorā.

Tuvākas ziņas augšm. akc. sabiedrībā.
30154 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.



Ādažu pagasta tiesa
š. g. 25. martā, pīkst. 14 Ādažu
pagasta namā iznomās vairāk-
solīšanā uz 1930.,'31. saimniecības
gadu šā pagasta Rutku mājas
zemi: 23 pūrv. aramzemes, 69
pūrv. pļavas un 19,5 pūrv. ga-
nības, bez ēkām, ņemot no solī-
tājiem Ls 50,— drošības naudu.

Ādažu pagasta tiesā, 1930. g.
25. februāri. Ns 53
30098 Pagasta tiesa.

Alsviķa pag. valde atsauc savu
sludinājumu par Latvijas iekšz.
pases ser. PT Ns 023443/1043,
izd. no šis pag. valdes 1928. g.
25. maijā ar Jēkaba Zvirgzdiņa
vārdu, izsludināšanu par no-
zaudētu, jo minētā pase ir tikusi
atrasta un skaitāma par derīgu.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina nozaudēto RobertaVeis-
maņa ārzemju pasi Ns A 009687,
izd. 1929. g. 13. martā Latvijas
konsulātā Harbinā, kā nederīgu.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. Jāņa Miķeļa
Skaiberga nozaudēto velosipēda
braukšanas atļauju Ns 147, izd.
1929. g. 11. aprīlī. 30086z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta vadītāja apliecību Ns 804,
izd. no prefektūras 1929. g.
17. maijā Emilim Torno, kura
pieteikta par nozaudētu. 30145z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
Rūdolfa Lēmana ārzemju pasi
Ns 2094, izd. 1924. g. 21. martā
Rīgā. 30104z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
Viktora Borovska ārzemju pasi
Ns 60/28, izd. 1928. g. 27. aug.
Latvijas konsulātā Harbinā.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. Eižena Mach-
tusa ārzemju pasi Ns 1/2440, izd.
1927. g. 1. aprīlī Latvijas ģenerāl-
konsulātā Berlinē. 30106z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
ārzemju pasi Ns 875, izd. 1926. g.
31. martā Latvijas konsulātā
Harbinā ar Konstantīna Krāces
vārdu. 30107z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. Otilijas-Leonti-
nes Dilno ārzemju pasi B Ns
004224, izd. 1929. g. 19. februāri
Rīgā. 30108z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
Bertas Drinkmanis ārzemju pasi
C Ns 007192, izdotu 1929. g.
1. oktobrī Liepājas prefektūrā.

Arsenāla priekšnieks izsludina
kā nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ns 175/K, no 1927. g.
12.nov.,izdotu no arsenāla priekš-
nieka ar Augusta Pētera d.
Puduļa vārdu. 30085z

Baldones virsmežniecība izslud.
par ned. nozaudētas dienesta ap-
liecības:

Ns 113— 1921. g. 22. aprīlī ar
Jura Pētersona vārdu; Ns 116 —
1921. g. 22. aprīlī un Ns 367 —
1921. g. 6. decembri ar Mārtiņa
Krūmiņa vārdu, Ns 359 — 1921. 'g.
6. decembrī ar Žana Kļaviņa v.,
Ns 1180 — 1921. ģ. 7. martā ar
Rūdolfa Plūma v., Ns 363 —
1921. g. 29. jūnijā, Ns 371 —
1921. g. 6. decembrī, Ns 1140 —
1921. g. 9. martā ar Jāna Liepa
vārdu, Ns 360 — 1921. g' . 6. dec,
Ns 1138 — 1922. g. 23. dec. ar
Kārļa Punka vārdu, Ns 114 —
1921. g.2. maijā, Ns 373 — 1921.g.
6. dec. ar Jēkaba Lodina vārdu,
Ns 1497 — 1924. g. 21. 'martā ar
Richarda Līča vārdu, Ns 152 —
1923. g. 3. maijā ar Jāņa Misas
vārdu — izdotas no Baldones
virsmežniecības. 30064z

Baldones virsmežniecība.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. martā, pīkst. 11, Ļaudonā,
Liogradē izpārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā Jānim Vilnītim pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no separatora ,,Alfa ", no-
cenota par Ls 20,— izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. civīlnoda-
ļas rakstu no 1929. g. 25. nov.
Ns 52997. 30099

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. JPNs012175
izd. no Kāpinu pag. valdes
1928. g. 23. janv. ar Sergeja
Mitrofanova vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ns 010980,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1927. g. 28. okt. ar Aksenijas
Nikolajevs v.; 3) Latvijas iekšz.
pasi Ns 5814, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1922. g. ar Saveli 'ja
Dijeva vārdu: 4) zirga pasi
Ns 1610, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1926. g. 18. martā ar
Antona Botora vārdu un 5) at-
vaļinājuma kara kļaus, apliec.
Ns 1120/ž, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1923. g. aprīļa
mēnesī ar Ādoofa Lukaseviča
vārdu. 28476b

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LP Ns 013398,
izd. no Kabiles pag. valdes 1927.g.
26. okt. ar Žaņa-Ernesta Berg-
maņa vārdu. 28469b

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. paši
ser. LZ Ns 010365, izd. 1928. g.
3. febr. no Lutriņu pag. valdes
ar Emīlijas-Līnas Zalups v.

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi jaunā parauga ser. LA
Ns 004405, izd. 1928. g. 22. sept.
no Seces pag. valdes ar Trofima
Rižakova vārdu. 28473b

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgiem,
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi Ns 2414,
izd. no Tilzas pag. valdes 1922. g.
11. dec. ar Andreja Pētera d.
Baranovs vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ns 000035/1635
izd. no Tilzas pag. valdes 1928. g.
24. maijā ar Mildas Otto m.
Krims vārdu. 28389b

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 4694, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
pr-ka 1925. g. 21. janv. ar
Mārtiņa Brūvera vārdu. 28470b

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām Latv. Zemnieku Savienības
Madonas rajona padomes ziedo-
jumu vākšanas listes ar NsNs3, 9,
11, 12, 52, 53, 54, 58 un 83, kuras
pieteiktas par zudušām. Personas,
kuras būtu ziedojušas uz minē-
tām ziedojumu vākšanas listēm,
tiek lūgtas pieteikties policijai
līdz š. g. 10. martam. 30066z

Nozaudēta Liepājas pilsētas
krājkases lombardzīme Ns 979,
term. 1930. g. 17. martā, ar
Eižena Hartmaņa vārdu.
30063z E. Hartmans.

Jaunlaicenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 884,
izd, no Valkas kara apr. pr-ka
1927. g. 28. janv. ar Jūlija Jāna d.
Bukaldera vardu. 28474b

Jaunlaicenes pag.- valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 15144,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1926. g. 18. dec. ar Otto Kārļa d.
Dauškāna vārdu. 28475b

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 598 ser. CN
Ns 010598, izd. no Drustu pag.
valdes 1927. g. 28. sept. ar
Kārļa Pētera d. Cīruļa vārdu.

29255x

Embūtes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
III daļas rezervistu apliecību
Ns 26452, izd. no Liepājas kara
apr. pārvaldes 1925. g. 19. de-
cembrī ar Kārļa Viļā d. Strau-
miņš vārdu. 29260p

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BZ
Ns 006074, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 29. martā ar Jēkaba
Šneibes vārdu. 28707b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 15424,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1924. g. 4. sept. ' ar Jēkaba
Šneibes vārdu. 28708b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām, kā pie-
teiktas par nozaudētām, šādas
kumeļu reģistrācijas zīmes: 1) izd.
no Laucesas pag. valdes 1925. g.
12. dec. ar Ns 59, Francim
Bambānarh un 2) izd. noKurcuma
pag. valdes 1928. g. 5. aprīlī
ar Ns 250, Klementījam Zi-
gelim. 28859x

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ns 013540, izd. no
Medzes pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar Emīlijas Dārznieks
vārdu. 28573b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. LT Ns 020087, izd. no
Rucavas pag. valdes 1928. g.
14. martā ar Toma Pērkona
vārdu. 28574b

Izvaltas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi, vecā
parauga, Ns 2010, izd. no Nau-
jenes pag. valdes 1922. g. 2. ok-
tobrī ar Jāņa Nikifora d. Leo-
nova vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. JT Ns 011717, izd. no
Izvaltas pag. valdes 1928. g.
4. septembrī, Ns 3324, ar Mo-
nikas Iliško, dzim. Jutans, vārdu,
un 3) zirga pasi ser. Ns 19591,
izd. no Izvaltas pag. valdes
1926. g. 16. martā, Ns 695, pil-
sonim Aloizam Andreja d. Stiv-
rinam. 29258x

Auru pagasta valde Jelgavas
apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, šādus dokumentus
1) Latv. iekšzemes pasi LN
Ns 000676, izd. no Auru pag.
valdes 1928. g. 22. okt. ar
Augusta Steinberga vārdu un
2) karakl. apl. Ns 9923, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1926. g. 16. martā ar Augusta
Steinberga vārdu. 28860x

Cieceres pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
283. num. no 1929. g. 13. dec.
par Latvijas iekšz. pases ser. LZ
Ns 022544, izd. no Cieceres pag.
valdes 1927. g. 15. sept. ar
Elvines-Annas Levics vārdu no-
zaudēšanu. 28786b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus ar Al-
fonsa Bikulčs vārdu: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ns 014269,
izd. no Raudas pag. valdes
1928. g. 9. maijā; 2) zirga pasi
Ns 156/18156, izd. no Raudas
pag. valdes 1926. g. 12. janvāri
un 3) ieroču atļauju Ns 79, izd.
no Ilūkstes apr. priekšnieka
1928. g. 28. jūlijā, pagar. līdz
1930. g. 28. jūlijam. 29251x

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgām, kā nozaudētas,
šādas Latvijas iekšzemes pases:
1) pasi Ns520, ser. NP Ns 010920,
izd. no Ikšķiles pag. valdes
1927. g. 9. novembrī ar Annas
Killa vārdu; 2) pasi Ns 1955
ser. NT Ns 003155, izd. no
Ikšķiles pag. valdes 1929. g.
15. novembrī ar Zelmas Koz-
lovskis vārdu un 3)pasi Ns 76217
ser. AN Ns 002463, izd. no Rīgas
prēfekt. 5. iec. priekšnieka 1927.g.
5. novembrī ar Antonijas Koz-
lovskis vārdu. 29262x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi, izd. no Mēr-
dzenes pag. valdes 1926. g.,
reģ. Ns 477, ar Semjona Kleš-
cenkova vārdu. 28863s

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi MZ Ns 002104, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ns 6204, ar Ciprijana Pe-
trovskia vārdu. 28864x

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu ar Pētera Čonkas
vārdu 1926. g. 22. febr. Ns 461/
16661, izd. zirga pasi uz zirga
7 g. veca, palsa, 151 sant. augsta,
kā pieteiktu par nozaudētu.

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi MN Ns 008823, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1927. g.
reģ. Ns 123, ar Nikodēma Čerana
vārdu. 28862x

Lugažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 858 ser. PT
013258, izd. no Jērcenu pagasta
valdes 1928. g. 19. martā ar
Kārļa Zirņa vārdu. 29161x

Pasienes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 2537, izd.
no Pasienes pagasta valdes! 921.g.
7. okt. ar Anastacijas Nikifora m.
Mološenoks vārdu. 29257x

Rēzeknes apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozauuēto
ieroču atļauju Ns 55/1432. izd.
1928. g. 28. jūnijā ar Oskara
Mastina vārdu. 29252x

Sesavas pagasta valde izsludina
par nozaudētiem un tamdēļ ne-
derīgiem šādus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi LJ Ns 017323,
izd. no Sesava? pag. valdes
1927. g. 5. dec. ar Lūcijas-
Ermlijas Šmits vārdu, 2) Latv.
iekšz. pasi ML Ns 007550, izd.
no Gaviezes pag. valde 1928. g.
8. jūnijā ar Almas Jirgens vārdu
un 3) zirgu pasi izd. no Taur-
kalnes pag. valdes 1926. g.
20. febr. ar Johanam-Voldemāram
Skosam piederošu dūkanrudu
zirgu. 28867x

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. CJ Ns 020691, izd.
no šīs valdes 1928. g. 16. maijā
ar kārtas Ns 1196, ar Kārļa Aku-
rātera vārdu. 28471b

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. KV Ns 8270, kārtas
Ns 270, izd. no Mazzalves pag.
valdes 1927. g. 22. nov. ar
Mārtiņa Sietnieka v. 28472b

Iespiests Vāls

Turlavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 108, izd.
no Turlavas pag. valdes 1926. g.
6. martā ar Vilhelma Reinfelda
vārdu. 29259x

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
PK Ns 012455, izd. no "Valgales
pag. valdes 1928. g. 29. jūnijā,
Ns 654, ar Žana Šefera vārdu;
2) Latv. pasi ' PK Ns 012203,
izd. no Valgales pag. valdes
1928. g. 10. febr., Ns 402, ar
Kriša Garsila (Garsains) vārdu,
un 3) karakl. apl., izd. no Tu-
kuma - Talsu kara apr. pr-ka
1929. g. 9. janvārī, Ns 309, ar
Kriša Garsila vārdu. 28869x

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus, kur;
pieteikti par nozaudētiem:
1) iekšz. pasi Ns 019373, izd.
1928. g. 20. martā no Bukmuižas
pag. valdes ar Donata Skumbina
vārdu, un 2) zirga pasi Ns 79/
09579, izd. 1926. g. 29. janv.
no Piedrujas pag. valdes ar
Pētera Pāvela d. Vorona vārdu
un pieteiktu par nozaudētu no
Pētera Ignata d. Ungura.

Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi LZ Ns 002599, izd. no
Kuldīgas apr. priekšn. palīga
par 2. iec. 1928. g. 19. martā
ar Ansis Feldmaņa vārdu. 29250x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ns 009608, izd. no Zūru pag.
valdes 1928. g. 1. febr. ar Emī-
lijas-Annas Andža m. Zigels
vārdu. 28709b

ts tipogrāfijā.

Aulejas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JP Ns 012626, izd.ļino Auleja;
pag. valdes 1927. g. 22. oktobri
ar Jevstafija Kudraševa v. 29265

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LL
Ns 017009, izd. 1927. g. 14. dec.
no Naudītes pag. valdes ar
Katrīnes Vespers vārdu. 29267b

Akciju sabiedrības
„Kalkūnu rūpniecības

iestādes"
kārtējā akcionāru
vispārējā sapulce

notiks š. g. 29. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 9, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. pārskats, rev. kommi-

sijas ziņojums, pārskata ap-
stiprināšana un peļņas sada-
līšana.

3) Budžets un darb. plāns 1930.g.
4) Vēlēšanas.
5) Sabiedrības nosaukuma pār-

grozījums.
6) Nekustamu īpašumu iegūšana.
7) Dažādi jautājumi.
30144z Valde.

i i

!Dažādi
sludinājumi.

-

Pirmā Rīgas saustarpējā
kredītbiedrība

notur trešdien, 19. martā, š. g.
pīkst. 7 vakarā,

delesētu sapeld
biedrības telpās, lielā Smilšu

ielā Ns 8/10.
Dienas kārtība:

1) 1929. gada pārskats.
2) Padomes un revīzijas kommi-

sijas ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi.

30143z Direkcija. _

Izdevu, akc. sab. „Brīdis"

vispārējā im. sapulce
notiks piektdien, 1930. gada
28.martā,pīkst. 18, Rīgā,Dzirnavu
ielā Ns 57, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) 1929. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un pieņemšana.

4) Sabiedrības tālākā darbība un
budžets 1930. g.

5) Velēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 30142z Valde.

Sab-bas ,,Ražotājs *' pie Latv.
Rūpn. un Amatn. Sav-bas

pilna biedru sapulce
notiks š.g. 17. martā, pīkst. 6 p.p.
Rīgā, Kalpaka bi:lv. Ns 2, dz. 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un pārskats,

līdz 1930. g. 1. janvārim.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Sabiedrības likvidācija.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likuma 30153z Padome.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu ... . ,, 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Paziņojums.
Liepājas krist, reliģiozi-filosof.

pulciņš savā sapulcē 1930u.g.
19. febr. pieņēma lēmumu

likvidēties.
Ar prasībām tiek lūgts griezties

pie valdes (L'epājā, Kūrmājas
pr. Ns 9) 6 mēnešu laikā. Pēc
minētā termiņa nekādas pret
zijas netiks ievērotas.
30100z Likvidācijas komm

Piltenes brīvprātīgo ugunsdzē.
biedrība

ziņo, ka viņas mantu izltfi
1930. g. 30. janvārī vinnesti kri-

tuši uz sek. biļešu numuriem:
2, 134, 138, 142, 238, 270.277,

290, 316, 325, 337, 407, 452, 508,
647, 666, 694, 772, 814, 852, 862,
886. 907. 910. 922. 28378z

Krāj-aizdevu sabiedrības
„5>arbs''

kārtējā pilna sapulce
notiks 1930. g. 18. martā, pīkst.
16,30, L. Zirgu ielā Ns 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Padomes un revīzijas kommi-

s'jas ziņojums.
3) 1929. g.' darbības pārskats.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1930. gadam.
6) Statūtu papildināšana.
7) Vēlēšanas.
8) Ziņojumi un jautājumi.

Piezīme. Ja š. g. 18. martā,
pīkst. 16,30 neierastos statūtu
§ 84 noteiktais biedru skaits, tad
pamatojoties uz statūtu Sj 85,
otrreizēja sapulgc notiks š. g.
18. martā, pīkst. 18,30 turpat
ar to pašu dienas kārtību.
30141 z Valde.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karakl. apliecību
Ns 6749, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka 1926. g. 29. jūnijā
ar Kuzmas Nikitas d. Judina
vārdu, un 2) Latvijas iekšz.
pasi KZ Ns 005446, izd. no
Balvu pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā ar Judins Kuzmas
vārdu. 29253x

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. KP Ns 019305,
ar reģ. Ns 2505, izd. no Gauru
pag. valdes 1928. g. 20. jūnijā
ar Avdotiias Petrovs v. 29263b

Saikavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi Ns 3030
ser. NM Ns 001030, izd. no
Barkavas pag. valdes 1928. g.
27. aprīlī ar Jūlijas Poļako
vārdu. 29254x

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
reģ. Ns 7740, ser. LK Ns 007826,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 2. dec. ar Jāņa-Oskara-
Emīla Hofnurga vārdu. 28271b

Pasienas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ns 1108/7516, izd. no Pasienes
pagasta valdes 1926. g. 6. martā
ar Fabijana Sipčenoka vārdu un
2) iekšzemes pasi Ns 130/MN
000230, izd. no Pasienes pag.
valdes 1927.g. 18. sept. ar Šoras
ļankela m. Dreijers vārdu.

28787x

Aleksandra Augstumu slimnīca
Rīgā, Aptiekas ielā Ns 1,

š. g. 14. martā, pīkst. 11 dienā,

izdos robstueido sacensība
dažādu veļas materiālu piegādāšanu Aleksandra

Augstumu slimnīcas vajadzībām.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu „Uz audumu sacensību 1930. g. 14. martā",
iesniedzami Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
14. martam, pīkst. 11. Drošības nauda 5% no piegādes kopsummas.

Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteikumi ar audumu
paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā no pīkst.
10 līdz 12. 30161 z L 7029

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1930. g. 13. martā, — uz pernicu — 30000 kg.
1930. g. 13. martā uz 1) kažokādām, kažokiem ar virsdrēbi — 1000

kv. mtr.; 2) kažokādām, kažokiem bez virsdrēbes —
3500 kv. mtr.

un rakstveida sacensību:
1930. g. 13. martā — uz cinkotu tērauda drāti, 04 mm —5000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

30160Ž L 7015

DiislMiiilaitaiibJiLnlk
pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

IiBrtēlu uispDr. sapulci
kura notiks trešdien, š. g. 26. martā, pīkst. '/ 2 9 rītā, bankas telpās,
Doma laukumā Ns 11.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata apstiprināšana, revīzijas kommisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no atbildības par notecējušo gadu.
2)«Tīras peļņas sadalīšana un dividendes noteikšana, atlīdzība

valdes, padomes un revīzijas kommisijas locekļiem.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi pieprasījumi un paziņojumi.

Gadījumā, ja šinī vispārīgā sapulcē piedalītos mazāk par
'/. no visa akciju kapitāla, tad, saskaņā ar statūtu § 65, 1930. g.
12. aprīlī tanī pašā laikā un tanīs pašās telpās notiks

otra vispārēja sapulce
kura būs pilntiesīga pie katra ieradušos akcionāru un reprezentēta
akciju skaita.

§ 58 statūtos: Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties
vispārīgās sapulcēs, bet balsstiesība ir tikai tam akcionāram, kam
pieder ne mazāk kā piecas akcijas; katras 5 akcijas dod 1 balsi.
Tie akcionāri, kuriem ir mazāk kā 5 akcijas, var savienoties kopā
un izvēlēt no sava vidus ik uz 5 akcijām 1 balsstiesīgu akcionāru.
Vispārējā akcionāru sapulcē vienam akcionāram .personīgi un uz
pilnvaru pamata var piederēt ne vairāk balsu, kā tik, cik piešķir
viena desmitā daļa no visa pamatkapitāla.

§ 59 statūtos: Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas biedrības valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Oriģinālakciju vietā var priekšā stādīt valsts, kā arī valdības
apstiprinātu kredītiestāžu apljecības par akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu. Tāpat pieņemamas no vispārējām sapulcēm
izvēlētu un finanCu ministrijas apstiprinātu ārzemju kredītiestāžu
un bankas kantoru apliecības. Apliecībās jābūt atzīmētiem akciju
numuriem. 30094o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 51 03.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Nodokļu departamenta aizrādījums.������������������������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	RĪGA����0
	Māksla���0Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


